
Josef Krása a kolektiv autorů 

ATLAS TRANSPORTU SPLAVENIN A EROZNÍHO 
FOSFORU NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY  

V POVODÍCH NÁDRŽÍ OHROŽENÝCH EUTROFIZACÍ 

Atlas of sediment and phosphorus transport into vulnerable 
reservoirs within the Czech Republic

Kolektiv autorů: 

Vydalo ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 2014, ISBN: 978-80-01-05635-6, druhé vydání

Atlas je k dispozici na autorském pracovišti: Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 
Fakulta stavební, ČVUT v Praze 
Thákurova 7, 166 29, Praha 6 
josef.krasa@fsv.cvut.cz

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Katedra 
hydromeliorací a krajinného inženýrství
Josef Krása, doc. Ing. Ph.D. 
Barbora Jáchymová, Ing. 
Miroslav Bauer, Ing. 
Tomáš Dostál, doc. Ing. Dr. 
Václav David, Ing. Ph.D. 
Michal Bečička, Bc. 
Jan Devátý, Ing. 
Luděk Strouhal, Ing. 
Karel Vrána, doc. Ing. CSc. 

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. M., v. v. i.
Pavel Rosendorf, Mgr. 
Libor Ansorge, Ing. 
Daniel Fiala, Mgr.  

Biologické centrum AV ČR, v. v. i., 
Josef Hejzlar, doc. Ing. CSc. 
Jakub Borovec, RNDr. Ph.D. 

Povodí Vltavy, státní podnik
Jindřich Duras, RNDr. Ph.D. 



Aktualizovaná verze atlasu bude součástí připravované knihy Eroze zemědělské půdy a její význam 
pro eutrofizaci nádrží v České republice (Krása a kol., ČVUT v Praze, ISBN 978-80-01-05451-2). 

Poděkování:       Autoři děkují doc. Ing. Jiřímu Cajthamlovi, Ph.D. a Ing. Růženě Zimové, Ph.D. za cenné konzultace 
při kartografickém zpracování. Dále kolegyni Ing. Markétě Vláčilové za pomoc s editací a konečně všem 
spolupracovníkům na projektu QI102A265, díky kterým se podařilo dosáhnout prezentovaných výsledků. 

Vstupní podklady a hodnoty transportu splavenin a fosforu byly vypočteny v rámci projektu QI102A265 - 
„Hodnocení ohroženosti vodních nádrží sedimentem a eutrofizací podmíněnou erozí zemědělské půdy“. 
Výsledky jsou dále aktualizovány v rámci projektu QJ330118 – „Monitoring erozního poškození půd 
a projevů eroze pomocí metod DPZ“.



Obsah 

Abstract ...................................................................................................................... 4 

Abstrakt ...................................................................................................................... 5 

Kartogramy souhrnných výsledků pro řešená povodí ................................................. 6 

Seznam cílových nádrží (řešených povodí) .............................................................. 10 

Klad mapových listů dle samostatného číslování atlasu ........................................... 11 

Vysvětlivky ................................................................................................................ 12 

Mapové listy atlasu v měřítku 1 : 120 000................................................................. 14 

3 



Abstract 

Erosion is an important source of pollution to 
water bodies. According to the Water Framework 
Directive, the remedial measures must be 
designed in the River Basin Management Plans 
for water bodies not achieving good water status.  

The atlas summarises results of the four-year project 
focused on assessment of soil erosion and 
phosphorus loads into vulnerable stagnant water 
bodies. The project targeted vulnerable areas within 
catchments that can be directly addressed in the 
process of updating of the River Basin Management 
Plans. Balancing the P sources at the inlet to the 
streams showed that, concerning the total 
phosphorus content, the soil erosion dominates 
in most of the catchments.  

Catchments of 58 stagnant water bodies (covering ca 
31 500 km2) have been modelled and sediment and 
erosion P fluxes were estimated here as well as silting 
rate of all reservoirs and ponds within the catchments. 
All phosphorus sources were balanced for 38 large 
catchments (see picture). Areas covered by model 
data in Austria, Germany and Poland reached 3 984 
km2. 

The modelling was performed in 10 m resolution, 
using detailed data and modern techniques [1]. 

Resulting datasets can be used for targeting 
appropriate measures  and for detailed studies and 
designs  

However, the eutrophication potential is formed 
by dissolved P (P-PO4), which is majorly produced 
by sewage waters. Particulate P produced by erosion 
plays only a little role in eutrophication process 
in most catchments. On the other hand, fertility 
of agricultural fields rapidly decreases as the silt 
particles and particulate P are transported to the 
waters.  

Moreover the project QI102A265 produced 
detailed methodology for balancing P sources 
within catchments [1]. The methodology 
is directly applicable in the River Basin 
Management Plans in the Czech Republic.  

All the results are being summarized to the book 
to be available in 2015. 

Literatura / References 

[1]  KRÁSA, J.; ROSENDORF, P.; HEJZLAR, J.; BOROVEC, J.; DOSTÁL, T.; DAVID, V.; ANSORGE, L.; DURAS, J.; JANOTOVÁ, B.; BAUER, M.; 
DEVÁTÝ, J.; STROUHAL, L.; VRÁNA, K. a FIALA, D. Hodnocení ohroženosti vodních nádrží sedimentem a eutrofizací podmíněnou erozí 
zemědělské půdy [online]. Praha: České vysoké učení technické v Praze, 2013. ISBN 978-80-01-05428-4.  
Dostupné z: http://eagri.cz/public/web/file/319818/metodika_nadrze_2013.pdf 

[2]  HEJZLAR, J. Metodika bilanční analýzy zdrojů živin v povodí [online]. České Budějovice: Biologické Centrum Akademie Věd ČR, v.v.i. 
2010. Dostupné z: http://www.hbu.cas.cz/doc/S1_MetodikaBAZZP2010.pdf 

4 



Abstrakt 

Eroze patří mezi významný zdroj znečištění 
našich vod. Plány povodí pak v případech, kdy 
vodní útvar nedosáhne dobrého stavu ve smyslu 
požadavků Rámcové směrnice vodní politiky, 
musí obsahovat nápravná opatření nezbytná 
k dosažení dobrého stavu vod. V letech 
2010 - 2013 probíhal projekt, jehož účelem bylo 
připravit postupy a podklady pro usnadnění 
návrhů opatření v povodí nádrží ohrožených 
eutrofizací při druhém cyklu plánování v oblasti 
vod. 

Projekt QI102A265 byl realizován ve spolupráci 
ČVUT v Praze, VÚV TGM, Biologického centra AV 
ČR a státního podniku Povodí Vltavy. Na začátku 
řešení bylo třeba vybrat vodní nádrže, kterými 
se bude projekt zabývat. Do výběru vstoupilo všech 
71 nádrží, které byly v prvním kole plánování v oblasti 
vod vymezeny jako útvary stojatých vod. Zároveň byli 
osloveni správci povodí s výzvou na vytipování 
dalších nádrží, které považují za rizikové z hlediska 
eutrofizace. Výsledkem byl seznam 75 nádrží, které 
byly následně posouzeny použitím optimalizovaného 
Volenweider/Larsen-Mercierova a optimalizovaného 
OECD modelu. Na základě tohoto vyhodnocení bylo 
k řešení v projektu vybráno celkem 58 rizikových 
nádrží uvedených na obrázku a v tabulce. Plocha 
povodí vybraných nádrží je bezmála 31 500 km2, 

přičemž mimo území ČR (v Rakousku, ve Spolkové 
republice Německo a v Polsku) leží 3 984 km2 povodí. 

Pro uvedených 58 nádrží byly nástroji GIS simulovány 
erozní procesy, transport splavenin i jejich retence 
v povodí. Výpočetní element reprezentoval území 
o velikosti 10 x 10 m a pro řešení byly použity
nejnovější techniky a postupy [1]. Výsledkem analýz 
jsou prezentované datové sady a mapy. 

Datové sady je možno využít k dalším analýzám 
prioritních lokalit pro návrhy různých typů opatření. 
Pro 31 nádrží zvýrazněných na obrázku bylo dále 
provedeno bilanční hodnocení všech zdrojů fosforu 
v povodích v období 2006 – 2010 podle metodiky [2], 
aktualizované z hlediska zahrnutí modelového 
vyčíslení erozního fosforu [1]. 

Hlavním výsledkem projektu QI102A265 je 
metodika „Hodnocení ohroženosti vodních nádrží 
sedimentem a eutrofizací podmíněnou erozí 
zemědělské půdy“ [1]. Metodika byla certifikována 
Ministerstvem zemědělství a je vhodným 
doplňujícím textem pro využití tohoto atlasu 
k řešení problematiky omezování eutrofizace 
vodních nádrží, resp. vnosu fosforu 
z erozních procesů do říční sítě, a to nejen 
v procesu plánování v oblasti vod. 

Obrázek / Figure: Povodí řešených nádrží, rizikových z pohledu eutrofizace. 
Target areas, catchments of the vulnerable reservoirs. 

5 



!

!
!!

! !

!
!

!

!

!
!

!!

!

!
!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

v.n. Kořensko

Dehtá ř
Bezdrev

v.n.Slap y

v.n. Kamýk

Hejtman
(Hamerský p .)

Rožmberk

v. n. Husinec

Svět

Staňkovský ryb.

v.n.Hněvkovice

v.n.Orlík

v.n.
Hubenov

Hejtman 
(Kostěnický p .)

Ratmírovský
ryb.

v.n. 
Lip no

Vavřinecký 
    ryb.

v.n.
Žlutice

v.n.Flá je

v.n. 
Luč ina

v.n. Jesenice

v.n.Příseč nice

v.n.
Stanovice

v.n.Skalka

v.n. Vrchlice

v.n.Hostivař

Má chovo 
jezero

v. n. České  údolí

v.n. Římov

CHEB

MOST

PÍSEK

TÁBOR

KOLÍN

LOUNY

DĚČÍN

TACHOV

BEROUN

KLADNO

MĚLNÍK

KLATOVY

PŘÍBRAM
BENEŠOV

NYMBURK

SOKOLOV

TEPLICE
LIBEREC

ROKYCANY

RAKOVNÍK

CHOMUTOV

PELHŘIMOV

DOMAŽLICE

PRACHATICE

STRAKONICE

KUTNÁ HORA

LITOMĚŘICE

ČESKÁ LÍPA

PLZEŇ

KARLOVY VARY

ČESKÝ 
KRUMLOV

MLADÁ BOLESLAV

Ú STÍ NAD LABEM

ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

JINDŘICHŮV HRADEC

JABLONEC
NADNISOU

PRAHA

Vy
dra

Odrava

Lu
žni

ce

Ploučnice

Střela

Nežárka

VýrovkaÚ t
ers

ký
 p. Loděnice

Ot
ava

Radbuza

Cidlina

Želivka

Lit
av

ka

Vlta

va

Mže

Uhla
va

Ne
tol

ick
ýp

.

Berounka

Blšanka
Ohře

Bílina

Sázava

Malše

Ú slava

Mlynskýp.

Bělá

Ko
ště

nic
kýp.

Botič

Labe

JizeraTep
lá

Blanice

TepláVltava Vlta
va

Vltava

Vlt
av

a

Labe

10601
1808 k m2 
150 k m2

98 600 t/rok

10704
1519 k m2 
649 k m2

466 000 t/rok

41401
1404 k m2 
761 k m2

268 500 t/k m

10801
1289 k m2 
217 k m2

192 400 t/rok

10702
1108 k m2 

244 k m2

86 200 t/rok

10703
1001 k m2 

315 k m2

190 700 t/rok

10803
982 k m2 
269 k m2

194 200 t/rok

10602
979 k m2 

202 k m2

133 000 t/rok

10805
972 k m2 
292 k m2

347 200 t/rok10804
845 k m2 
343 k m2

210 800 t/rok

10603
750 k m2 
244 k m2

150 800 t/rok

10802
725 k m2 
193 k m2

170 700 t/rok

10701
606 k m2 

290 k m2

27 700 t/rok

10705
327 k m2 

111 k m2

74 900 t/rok

Č esk é  ú dolí
1268 k m2

533 k m2

459 400 t/rok

Sk alk a
672,4 k m2

173 k m2

68 200 t/rok

Jesenice
411 k m2

124 k m2

59 500 t/rok

Žlutice
215 k m2

35 k m2

18 900 t/rok

Lučina
105 k m2

-
900 t/rok

Vrchlice
98 k m2

55 k m2

42 600 t/rok

Hostivař
95 k m2

53 k m2

40 300 t/rok

Stanovice
92 k m2

6 k m2

4 200 t/rok Má chovo jezero
99 k m2

25 k m2

26 300 t/rok

Přísečnice
47 k m2

-
300 t/rok

Vavřineck ý ryb.
60 k m2

35 k m2

27 800 t/rok

Flá je
42 k m2

-
98 t/rok

Souhrnné výsledky pro řešená povodí
Ukázka možné interpretace výsledků

Cílem je umožnit přehledné vyhodnocení významu 
erozního transportu látek na celém řešeném území.

6

Zatížení vodních toků vstupem 
splavenin a erozního fosforu
Barevné odlišení jednotlivých povodí ukazuje na míru 
zanášení vodních toků vztaženou na plochu povodí 
a umožňuje relativní porovnání významu smyvu pro 
zatížení toků sedimentem.

Obdobně symboly znázorňují míru vstupu erozního 
fosforu do toků daných povodí.

Pro ilustraci jsou v grafech doplněny podíly erozních 
resp. neerozních ploch na ploše povodí a celkové 
plochy orné půdy.

Na ploše povodí Vltavy a Dyje jsou pro přehlednost 
výsledky znázorněny pro jednotlivá povodí III. řádu, 
nikoli pro cílová povodí řešených nádrží.



!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !!

!

!

!

!

!

!

v.n.Mohelno

v.n.Dalešice

v.n.Nové Mlýny

v.n.Vranov

v.n.Brno

v.n.Boskovice

v.n.
Hubenov

v.n.Mostiště

v.n.Letovice
v.n.Vír I

v.n.Rozkoš

v.n.Těrlicko

v.n.Hamry

v.n.Slezská Harta

v.n. Les 
Království

v.n.Ž ermanice

Ž ehuňský 
rybník

v.n.
Olešná

v.n.Fryšták

Heřmanický r.

v.n. Plumlov
v.n.Morávka

v.n. Seč I

v.n. Kružberk
v. n. Hvězda

v.n.Luhačovice

v.n.Ludkovice
ZLÍN

OPAVA

JIČÍN

ZNOJMO

VSETÍNVYŠKOVTŘEBÍČ

PŘEROV

NÁ CHOD

SEMILY

BŘECLAV

HODONÍN

BLANSKO

JIHLAVA OLOMOUC

KARVINÁSVITAVY

BRUNTÁ L
ŠUMPERK

CHRUDIM

JESENÍK

TRUTNOV

KROMĚŘÍŽ

PROSTĚJOV

PELHŘIMOV

PARDUBICE

BRNO

NOVÝ JIČÍN

KUTNÁ HORA

FRÝDEK-MÍSTEK

OSTRAVAHAVLÍČKŮV BROD

HRADEC KRÁ LOVÉ

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

ŽĎÁ R NAD SÁ ZAVOU

JABLONEC 
NAD NISOU

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Branná

Lučina

Bečva

Haná

Šťá
vni

ce

Valová

Romže

Metuje

Se
nic

e

Olšava

Os
tra

vic
e

Trnávka

Litava

By
stř

ice

Os
ka

va

Oslava

Křetinka

Mo
rav

ka

Třebovka

Cidlina

Orlice

Odra

Doubrava

Opavice

Moravice

Úpa

Olše

Svitava
Svratka

Loučná

Opava

TicháOrlice

Jevišovka

Dyje

Jihlava

Mora
va

Stoná
vk

a
41501
1729 km2 
523 km2

564 600 t/rok

41503
1239 km2 
695 km2

665 600 t/rok

41601
1206 km2 

477 km2

378 800 t/rok

41502
1149 km2 
368 km2

435 600 t/rok

41403
1006 km2 

663 km2

264 600 t/rok

41602
869 km2 

374 km2

246 300 t/rok

41603
584 km2 
346 km2

169 000 t/rok

41604
338 km2 
230 km2

931 200 t/rok
41701
149 km2 

89 km2

121 000 t/rok
41402
2192 km2 
1 656 km2

459 400 t/rok

Kružberk
565 km2

35 km2

43 500 t/rok

Rozkoš
461 km2

53 km2

67 200 t/rok

Slezská  Harta
465 km2

17 km2

24 600 t/rok

Plumlov
119 km2

32 km2

33 700 t/rok

Hvězda
84 km2

33 km2

31 900 t/rok

Fryštá k
44 km2

14 km2

21 400 t/rok

Těrlicko
83 km2

 24 km2

31 400 t/rok

Morá vka
64 km2

-
300 t/rok

Olešná
33 km2
7 km2

10 500 t/rok

Žermanice
45 km2

16 km2

17 500 t/rok

Luhačovice
45 km2

6 km2

20 100 t/rok

Ludkovice
13 km2

1 km2

1 800 t/rok

Heřmanický  rybník
7 km2

1 km2

1 000 t/rok

Žehuňský  ryb.
1125 km2

623 km2

315 500 t/rok

Seč I
216 km2

40 km2

35 600 t/rok

Les Krá lovství
531 km2

72 km2

95 300 t/rok

Hamry
57 km2

4 km2

2 800 t/rok

0 50 10025 km

Vstup splavenin do VT 

[t/km2/rok]
0 - 10

11 - 20

21 - 30

31 - 40

41 - 60

61 - 80

81 - 100

101 - 205

Vstup fosforu do VT 

[kg/km2/rok]
0 - 10

11 - 20

21 - 35

36 - 50

51 - 65

66 - 80

81 - 100

101 - 165

Orná půda

Les

Zatravněné plochy 

Ostatní plochy 

VN a VT

Popis povodí

název povodí
plocha povodí
plocha orné půdy
celková ztráta půdy

7

Využití území

COPYRIGHT
Za obsah mapy odpovídá řešitel projektu, mapa je majetkem ČVUT v Praze, Fakulty stavební. 
Polohopis mapy byl odvozen s využitím ZABAGED © ČÚZK, LPIS a DIBAVOD © VÚV T. G. M. 
Erodovatelnost půdy byla odvozena s využitím BPEJ Mapový podklad © VÚMOP, 2010. 
Výškopis byl odvozen s využitím DTM © GEODIS Brno. Ostatní využité podklady jsou popsány 
v řešitelských zprávách projektu.
© NAZV QI102A265 „Určení podílu erozního fosforu na eutrofizaci ohrožených útvarů stojatých vod.“

POZNÁMKA
Pro části povodí vodní nádrže Jesenice a Skalka mimo území ČR byla při modelování využita data 
s nižším rozlišením. Tato skutečnost ovlivňuje kvalitu prezentovaných výsledků v těchto oblastech.  

měřítko 1:1 250 000, souřadnicový systém S-JTSK



!

!
!!

! !

!
!

!

!

!
!

!!

!

!
!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

v.n. Kořensko

Dehtá ř
Bezdrev

v.n.Slap y

v.n. Kamýk

Hejtman
(Hamerský p .)

Rožmberk

v. n. Husinec

Svět

Staňkovský ryb.

v.n.Hněvkovice

v.n.Orlík

v.n.
Hubenov

Hejtman 
(Kostěnický p .)

Ratmírovský
ryb.

v.n. 
Lip no

Vavřinecký 
    ryb.

v.n.
Žlutice

v.n.Flá je

v.n. 
Luč ina

v.n. Jesenice

v.n.Příseč nice

v.n.
Stanovice

v.n.Skalka

v.n. Vrchlice

v.n.Hostivař

Má chovo 
jezero

v. n. České  údolí

v.n. Římov

CHEB

MOST

PÍSEK

TÁBOR

KOLÍN

LOUNY

DĚČÍN

TACHOV

BEROUN

KLADNO

MĚLNÍK

KLATOVY

PŘÍBRAM
BENEŠOV

NYMBURK

SOKOLOV

TEPLICE
LIBEREC

ROKYCANY

RAKOVNÍK

CHOMUTOV

PELHŘIMOV

DOMAŽLICE

PRACHATICE

STRAKONICE

KUTNÁ HORA

LITOMĚŘICE

ČESKÁ LÍPA

PLZEŇ

KARLOVY VARY

ČESKÝ 
KRUMLOV

MLADÁ BOLESLAV

Ú STÍ NAD LABEM

ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

JINDŘICHŮV HRADEC

JABLONEC
NADNISOU

PRAHA

Č eské  údolí
1268 km2

357 / 29 822 t/rok
-

Skalka
672,4 km2

3280 / 136 t/rok
1 / 7470 t/rok

Jesenice
411 km2

798 / 308 t/rok
1 / 8545 t/rok

Žlutice
215 km2

129 / 2 114 t/rok
1 / 2 552 t/rok

Lučina
105 km2

18 / 37 t/rok
1 / 295 t/rok

Vrchlice
98 km2

40 / 3 812 t/rok
2 / 4 187 t/rok

Hostivař
95 km2

39 / 6 158 t/rok
-

Stanovice
92 km2

239 / 127 t/rok
1 / 1 002 t/rok Máchovo jezero

99 km2

7 / 15 t/rok
1 / 110 t/rok

Fláje
42 km2

2 / -
1 / 38  t/rokPřísečnice

47 km2

4 /  6 t/rok
1 / 162 t/rok

Vavřinecký  rybník
60 km2

24 / 5 322 t/rok
-

10601
1808 km2 
242 / 3805 t/rok
2 / 3626 t/rok

10704
1519 km2 
868 / 54127 t/rok
1 / 549 t/rok

41401
1404 km2 
401 / 14 503 t/rok
1 / 18  t/rok

10801
1289 km2 
334 / 12 078 t/rok
-

10702
1108 km2 

639 / 9188 t/rok
11 / 12 069 t/rok

10703
1001 km2 

1396 / 25109 t/rok
1 / 288 t/rok

10803
982 km2 
399 / 17 216 t/rok
-

10602
979 km2 

482 / 13 631 t/rok
1 / 8182

10805
972 km2 
370 / 20 925 t/rok
2 / 49 410 t/rok10804

845 km2 
513 / 20 412 t/rok
-

10603
750 km2 
452 / 19 574 t/rok
3 / 25 650  t/rok

10802
725 km2 
297 / 14 790 t/rok
-

10701
606 km2 

11 / 70 t/rok
-

10705
327 km2 

123 / 6145 t/rok
1 / 167 883 t/rok

Vy
dra

Odrava

Lu
žni

ce

Ploučnice

Střela

Nežárka

VýrovkaÚ t
ers

ký
 p. Loděnice

Ot
ava

Radbuza

Cidlina

Želivka

Lit
av

ka

Vlta

va

Mže

Uhla
va

Ne
tol

ick
ýp

.

Berounka

Blšanka
Ohře

Bílina

Sázava

Malše

Ú slava

Mlynskýp.

Bělá

Ko
ště

nic
kýp.

Botič

Labe

JizeraTep
lá

Blanice

TepláVltava Vlta
va

Vltava

Vlt
av

a

Labe

Ukládání sedimentu ve vodních nádržích

8

Barevné odlišení jednotlivých povodí ukazuje 
na rychlost zanášení všech vodních nádrží v povodích  
a umožňuje relativní porovnání významu smyvu 
pro zatížení nádrží sedimentem.

Grafy ukazují, zda se na celkovém zachyceném 
množství splavenin podílejí spíše menší nádrže 
a rybníky, nebo naopak významná vodní díla. 

Na ploše povodí Vltavy a Dyje jsou pro přehlednost 
výsledky znázorněny pro jednotlivá povodí III. řádu, 
nikoli pro cílová povodí řešených nádrží.

Souhrnné výsledky pro řešená povodí
Ukázka možné interpretace výsledků

Cílem je umožnit přehledné vyhodnocení významu 
erozního transportu látek na celém řešeném území.



!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !!

!

!

!

!

!

!

v.n.Mohelno

v.n.Dalešice

v.n.Nové Mlýny

v.n.Vranov

v.n.Brno

v.n.Boskovice

v.n.
Hubenov

v.n.Mostiště

v.n.Letovice
v.n.Vír I

v.n.Rozkoš

v.n.Těrlicko

v.n.Hamry

v.n.Slezská Harta

v.n. Les 
Království

v.n.Ž ermanice

Ž ehuňský 
rybník

v.n.
Olešná

v.n.Fryšták

Heřmanický r.

v.n. Plumlov
v.n.Morávka

v.n. Seč I

v.n. Kružberk
v. n. Hvězda

v.n.Luhačovice

v.n.Ludkovice
ZLÍN

OPAVA

JIČÍN

ZNOJMO

VSETÍNVYŠKOVTŘEBÍČ

PŘEROV

NÁ CHOD

SEMILY

BŘECLAV

HODONÍN

BLANSKO

JIHLAVA OLOMOUC

KARVINÁSVITAVY

BRUNTÁ L
ŠUMPERK

CHRUDIM

JESENÍK

TRUTNOV

KROMĚŘÍŽ

PROSTĚJOV

PELHŘIMOV

PARDUBICE

BRNO

NOVÝ JIČÍN

KUTNÁ HORA

FRÝDEK-MÍSTEK

OSTRAVAHAVLÍČKŮV BROD

HRADEC KRÁ LOVÉ

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

ŽĎÁ R NAD SÁ ZAVOU

JABLONEC 
NAD NISOU

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Kružberk
565 km2

32  / 1 790 t/rok
2 /8 502 t/rok

Rozkoš
461 km2

23 / 819 t/rok
1 / 14 002* t/rok

* Reálný vstup splavenin do nádrže
je omezen rozdělovacím objektem, 
může činit pouze zlomek vypočteného
množství, zbylé splaveniny pokračují 
dále tokem Úpy.

Slezská Harta
465 km2

22 / 572 t/rok
1 / 6 449 t/rok

Plumlov
119 km2

13 / 4 534 t/rok
-

Hvězda
84 km2

9 / 2 407 t/rok
-

Fryšták
44 km2

7 / 8 262 t/rok
-

Těrlicko
83 km2

10 / 347 t/rok
1 / 8 651 t/rok

Morávka
64 km2

-
1 / 184 t/rok

Olešná
33 km2

2 / 2 686 t/rok
-

Žermanice
45 km2

4 / 440 t/rok
1 / 4 195 t/rok

Luhačovice
45 km2

2 / 5 200 t/rok
-

Ludkovice
13 km2

1 / 666 t/rok
-

Heřmanický rybník
7 km2

5 / 166 t/rok
-

Žehuňský rybník
1125 km2

278 / 11 941 t/rok
1 / 22 996 t/rok

Seč I
216 km2

68 / 1 785 t/rok
1 / 4 522 t/rok

Les Království
531 km2

40 / 7 730 t/rok
1 / 236 t/rok

Vrchlice
98 km2

40 / 3 812 t/rok
2 / 4 187 t/rok

Hamry
57 km2

10 / 425 t/rok
-

41402
2192 km2 
160 / 19 888 t/rok
2 / 61 207 t/rok

41501
1729 km2 
385 / 15 551 t/rok
2 / 56 349 t/rok

41503
1239 km2 
125 / 6 713 t/rok
-

41601
1206 km2 

505  25 535 t/rok
2 / 34 888 t/rok

41502
1149 km2 
136 / 7 224 t/rok
2 / 9 828 t/rok

41403
1006 km2 

141 / 15 178 t/rok
2 / 26 786 t/rok

41602
869 km2 

414 / 15 830 t/rok
1 / 4 250 t/rok

41603
584 km2 
137 / 13 934 t/rok
-

41604
338 km2 
49 / 2 001 t/rok
2 / 65 862 t/rok 41701

149 km2 

12 / 966 t/rok
1 / 46 202 t/rok

Branná

Lučina

Bečva

Haná

Šťá
vni

ce

Valová

Romže

Metuje

Se
nic

e

Olšava

Os
tra

vic
e

Trnávka

Litava

By
stř

ice

Os
ka

va

Oslava

Křetinka

Mo
rav

ka

Třebovka

Cidlina

Orlice

Odra

Doubrava

Opavice

Moravice

Úpa

Olše

Svitava
Svratka

Loučná

Opava

TicháOrlice

Jevišovka

Dyje

Jihlava

Mora
va

Stoná
vk

a

0 5025 100km

9

měřítko 1:1 250 000, souřadnicový systém S-JTSK

COPYRIGHT
Za obsah mapy odpovídá řešitel projektu, mapa je majetkem ČVUT v Praze, Fakulty stavební. 
Polohopis mapy byl odvozen s využitím ZABAGED © ČÚZK, LPIS a DIBAVOD © VÚV T. G. M. 
Erodovatelnost půdy byla odvozena s využitím BPEJ Mapový podklad © VÚMOP, 2010. 
Výškopis byl odvozen s využitím DTM © GEODIS Brno. Ostatní využité podklady jsou popsány 
v řešitelských zprávách projektu.
© NAZV QI102A265 „Určení podílu erozního fosforu na eutrofizaci ohrožených útvarů stojatých vod.“

POZNÁMKA
Pro části povodí vodní nádrže Jesenice a Skalka mimo území ČR byla při modelování využita data 
s nižším rozlišením. Tato skutečnost ovlivňuje kvalitu prezentovaných výsledků v těchto oblastech.  

Podíl VN < 3 mil m3 na depozici splavenin

< 5 tis. m3 

5 - 10 tis. m3 

10 - 50 tis. m3 

50 tis. - 1 mil. m3 

1 - 3 mil. m3

Splaveniny zachycené ve VN 

[kg/m3/rok]

0.0 - 0.5

0.6 - 1.0

1.1 - 2.0

2.1 - 3.0

3.1 - 5.0
Vodní nádrže jsou rozděleny do kategorií podle objemu.
Graf vyjadřuje podíl těchto kategorií na celkové 
depozici splavenin v povodí. 
Znázorněny jsou pouze vodní nádrže do 3 mil m3.  
Depozice splavenin ve vodních nádržích s objemem 
nad 3 mil m3 je uvedena samostatně v textu 
popisujícím jednotlivá povodí.

název povodí
plocha povodí 
počet VN < 3 mil. m3 / depozice ve VN < 3 mil. m3 
počet VN > 3 mil. m3 / depozice ve VN > 3 mil. m3

Popis povodí



Seznam cílových nádrží (řešených povodí) 

10 

Bezdrev PVL 15; 16; 21; 22 Mostiště PMO 40; 41

Boskovice PMO 43 Nové Mlýny I PMO
24; 28; 39; 45; 46; 47; 48; 51; 52; 53; 
54; 56

Brněnská PMO 36; 37; 41; 42; 43; 47; 48; 49 Nové Mlýny II PMO
36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 
46; 47; 48; 49; 50; 53; 54; 55

České údolí PVL 5; 6; 7 Nové Mlýny III PMO
24; 28; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 
44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 
54; 55; 56

Dalešice PMO 39; 40; 41; 45; 46; 47 Olešná POD 57

Dehtář PVL 21; 22 Orlík I PVL
10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 
20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 39; 
45

Fláje POH 4 Orlík II PVL 9; 10; 11; 13; 14; 15; 16; 19; 20; 21

Fryšták PMO 4 Orlík III PVL
9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 
19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 
39; 45

Hamry PLA 36 Plumlov PMO 43; 44
Hejtman (Hamerský) PVL 18; 24; 39; 45 Přísečnice POH 2
Hejtman (Koštěnický) PVL 23; 24 Ratmírovský rybník PVL 18; 24; 39; 45
Heřmanický rybník POD 58 Římov PLA 22; 26; 27

Hněvkovice PVL
13; 14; 15; 16; 19; 20; 21; 22; 23; 25; 
26; 27

Rozkoš PVL 30; 33; 34

Hostivař PVL 8 Rožmberk PVL 22; 23; 24; 26; 27; 28
Hubenov PMO 39 Seč I PLA 35; 36
Husinec PVL 14; 20; 21 Skalka POH 1; 2

Hvězda PLA 37; 38 Slapy PVL
8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 
18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 
28; 39; 45

Jesenice POH 1; 2; 3 Slezská Harta POD 57; 58

Kořensko PVL
11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 
21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 39; 45

Staňkovský rybník PVL 23; 24

Kružberk POD 57; 58 Stanovice POH 4
Les Království PLA 29; 30; 33; 34 Svět PVL 22; 23
Letovice PMO 37; 42; 43 Těrlicko POD 58
Lipno PVL 13; 14; 19; 20; 21; 25 Vavřinecký rybník PLA 35
Lučina PVL 3 Vír I PMO 36; 37; 42
Ludkovice PMO 50 Vranov PMO 24; 28; 39; 45; 46; 51; 52
Luhačovice PMO 50 Vrchlice PLA 35
Máchovo jezero POH 34 Žehuňský rybník PLA 29; 30; 31; 32; 34
Mohelno PMO 39; 40; 41; 45; 46; 47 Žermanice POD 58
Morávka POD 58 Žlutice PVL 4

V tabulce je v abecedním pořadí uveden seznam řešených povodí (cílových nádrží), pro která je sestaven atlas 
v měřítku 1:120 000. 

U každého povodí je uveden příslušný spravující podnik povodí. 
PVL - Povodí Vltavy, s.p., 
POH - Povodí Ohře, s.p., 
PLA - Povodí Labe, s.p., 
POD - Povodí Odry, s.p., 
PMO - Povodí Moravy, s.p. 

Dále je u každého povodí uveden seznam mapových listů atlasu, na kterých je vykresleno.



Klad mapových listů dle samostatného číslování atlasu 

Vysvětlivky ke kladu mapových listů 

Strany atlasu jsou číslovány samostatně počínaje stranou 1. Čísla stran atlasu jsou uvedena 
v rámečcích v zápatí. Jednotlivé mapové listy na sebe navazují bez přesahu.  

Pokud řešené povodí navazuje na okolních listech atlasu, odkazy na sousední listy jsou uvedeny 
v rámečcích, v rozích listů jsou uvedeny odkazy na úhlopříčné sousedy. 

Atlas je uspořádán formou navazujících dvojstran, liché číslo strany vždy představuje levou stranu, 
sudé číslo stranu pravou. 

Vybraná menší řešená povodí jsou vložena do nevyužité plochy listů hlavních povodí, vždy do listu 
příslušejícího oblasti spravované shodným státním podnikem povodí. V kladu jsou tato povodí 
pojmenována a vyznačena čísla listů, do kterých jsou umístěna. 

11 

2
4

35

8

34

57
58

58
58

44

50

9 10 11 12 36 37 38

13 14 15 16 17 18 39 40 41 42 43

19 20 21 22 23 24 45 46 47 48 49 50

56

35

25 26 27 28 51 52 53 54 55

44

5
6

7

1 2
3

57 58

33
29 30

34
31 32

4

8



Vysvětlivky 

- Hlavním cílem atlasu je umožnit analýzu významu jednotlivých toků a jejich povodí 
pro zanášení cílových nádrží.

- Druhým cílem je poskytnout informaci o rychlosti zanášení všech dalších rybníků 
a nádrží v řešených povodích.

- Třetím cílem je poskytnout informaci o množství erozního fosforu vázaného 
na sediment v nádržích.

- Konečně posledním cílem je poskytnout detailní informaci o zdrojových plochách 
sedimentu a to do úrovně významu konkrétních pozemků.

Z těchto cílů vychází barevné a formální pojetí map, 
stejně jako použitá symbologie. Jedná se o tematické 
účelové mapy, které plní autorský záměr a ostatní 
místopisné informace jsou záměrně potlačeny. Aby bylo 
možno věrohodně posoudit význam erozně ohrožených 
pozemků a intenzitu transportních procesů v konkrétních 
tocích, jsou běžně zobrazované místopisné 
charakteristiky převedeny do šedé škály. To se týká 
intravilánů a cestní sítě (tmavě šedá), lesních porostů 
(středně šedá) i luk a pastvin (světle šedá).  

Erozní transport a transport fosforu je ve výpočtu 
uvažován i z ploch trvalých travních porostů (luk 
a pastvin), protože však zde jsou dosahovány řádově 
nižší hodnoty specifického odnosu, nejsou zatravněné 
pozemky zobrazeny na barevné škále intenzity odnosu, 
ale pouze vymezeny vůči lesům v šedobílé škále. Pro 
detailní orientaci při použití v terénu je doporučeno využít 
turistických map nebo dalších doplňujících podkladů. 

12 

COPYRIGHT 
Za obsah mapy odpovídá řešitel projektu,  mapa je 
majetkem ČVUT v Praze, Fakulty stavební.

Polohopis mapy byl odvozen s využitím ZABAGED 
©  Č Ú Z K ,  L P I S  a  DIBAVOD © VÚV T. G. M. 

Erodovatelnost půdy byla odvozena s využitím BPEJ 
Mapový podklad © VÚMOP, 2010. 

Výškopis byl odvozen s využitím DTM © GEODIS Brno. 
Ostatní využité podklady jsou popsány v řešitelských 
zprávách projektu.

© NAZV QI102A265 „Určení podílu erozního fosforu 
na eutrofizaci ohrožených útvarů stojatých vod.“

ZOBRAZENÍ 
Všechny mapy v atlasu jsou v měřítku 1: 120 000, 
v souřadném systému S-JTSK, některé listy atlasu 
jsou z důvodu lepšího pokrytí řešených povodí 
orientovány horizontálně. Na mapách je pro lepší 
orientaci vyznačena zeměpisná souřadnicová síť.

ROZLIŠENÍ
Pro části povodí vodní nádrže Jesenice a Skalka, dále 
pak povodí III. řádu ČHP 106-01, 106-02, 107-01, 
41-401, 41-402 a 41-403 mimo území ČR byla při 
modelování využita data s nižším rozlišením. Tato 
skutečnost ovlivňuje kvalitu prezentovaných výsledků 
v těchto oblastech.  



hranice České republiky 

hranice řešeného povodí cílové nádrže 

vodní plocha – vodní nádrž, rybník, aj. 

intravilán a ostatní neřešené plochy, cestní síť 

les  

louka nebo pastvina, trvalý travní porost

Hodnoty specifického transportu splavenin z jednotlivého 
pozemku. Území mimo evidenci LPIS (např. zahraničí) jsou 
zařazena v nejnižší kategorii [t/ha/rok]. 

Zvýraznění vodních toků v závislosti na dlouhodobém průměrném 
množství transportovaných splavenin uzávěrovým profilem daného 
úseku [t/rok].

vyšší než 10  100 – 500  

6 – 10 500 – 1000  

4 – 6 1000 – 3000  

1 – 4  více než 3000  

méně než 1 (a souvislé plochy mimo LPIS) méně než 100  (bez doplňujícího popisku) 

Trutnov

Kaplice

Strážné

3200

Vltava

Mirkovický p.

CCiikkáánn 223366

8180/7170

obec 

město  

okresní město 

Název vodní nádrže, pro kterou není uveden 
údaj o zachyceném množství sedimentu, neboť 
činí méně než 40 t/rok.
Názvy u nezatížených nádrží jsou uváděny 
pouze pro nádrže s plochou přesahující 5 ha.

Název vodní nádrže s uvedeným množstvím 
zachyceného sedimentu i fosforu. 
Oba údaje (sediment i fosfor) jsou uvedeny 
pouze u nádrží s plochou přesahující 4 ha 
a zachyceným množstvím přesahujícím 40 t/rok.

Název cílové vodní nádrže.

Název vodního toku s transportem splavenin 
přesahujícím 10 000 t/rok.

Množství transportovaných splavenin 
uzávěrovým profilem daného úseku, 
zaokrouhlené na stovky tun [t/rok].

Zachycený sediment [t/rok] / fosfor [kg/rok]. 
Oba údaje (sediment i fosfor) jsou uvedeny pouze 
u nádrží s plochou přesahující 4 ha a zachyceným 
množstvím přesahujícím 40 t/rok. Zaokrouhleno na 
desítky tun.

Zachycený sediment [t/rok]. 
Údaj je uveden pouze u nádrží zachycujících více než 
40 tun sedimentu ročně.

Poznámka: názvy vodních nádrží jsou z důvodu přehlednosti map zjednodušeny. Jsou vynechána přízviska "nádrž", nebo 
"rybník" a ponechány pouze vlastní názvy. Označení "Velký" je zkráceno na "V."

13 

Název vodního toku s transportem splavenin 
přesahujícím 100 t/rok.



Eger

Rösl
au

Kössein

130/10
Weißenstädter

See

82

82

Ö
dw

ei
ße

nb
ac

h

W
enderner Bach

W
al

be
nb

a c
h

Stei n se lb

Röslau

Bibersbach

Göpfer
sbach

Selb

Sulzbächl

Kössein

Lehstenbach

Leimatbach

600
1700

400

30
0

400

100

200

400

1500

1200

300

2200

100

1400

420
0

600

100

2100

200

100

100

300

100

200

500

300
700

20
0

100

1200

100

300

300

200

100

200

700

200

30
0

100

700

200

2400

200

300

200

1000

200

2000

200

100

100

2300

10
0

20
0

400

300

2600

200

12°0'11°50'
50

°1
0'

50
°0

'

1 1 : 120 000



Odra
va

Ro
sla
u

Eger

Libá

Pomezí
nad Ohří

Okrouhlá

Lipová

Schupfente iche

Plochý

Nebesák

8920/4330

8230/1120

91

133

142

69

54

65

M
oh
eln
ský

p.

Le
sní
p.

Pa
lič
sk
ý
p.

Stebnický
p.

Ko
zel
ský

p.

Selb

M
uglbach

G
lasmühlbach

Kornmühlbach

Feisnitz

He
rre
nb
ach
l

Lausnitz

Hundsbach

Seibertsbach

15
00

100

2300

700

3600

300

60 0

400

330
0

2200

10
0

100

400

20
0

100

71
00

1000

200

4200

200

3800
300

400

220
0

90
0

19
00

100

100

60
0

1600

200

300

200

300

2100
10

0

5600

100

25
00

20
0

600

300 200

2100

200 10
0

100

10
0

4600

1800

21
00

300

5400
200

16 0 0

4500

200

400

3200

40
0

400

300
300

10
0

2400

1700

30
0

900

200/180

51 40
59

41

166

42

12°20'12°10'

50
°1

0'
50

°0
'

3 320 1 2 3 4 5 km

160/120



Wo
ndr
eb

Wondreb

Obora

Milíře

Lesná

51 4060

41

69

65

300/310

200

Lu
žn

íp
.

Muglbach

Won
dreb

Glasmühlbach

Kornmühlbach

He
rre
nb
ach
l

Lausnitz

Fr
au
en
re
ut
he
rB
ach

15
00

100

300

4700

33
00

35
00

1400

20
0

200

100

380
0

36
00

4600

100

600

400

22
00

90
0

19
00

200

400

60
0

1600

300

300

100

1100

25
00

200

600

21
00

200

200

100

100

100

10
0

1800

21
00

300

100

1600

4500

200

400

200

3200

40
0

800

1500

300

10
0

1300

240
0

1700

300

12°30'12°20'
50

°0
'

49
°5

0'

3

22

1 : 120 000



Andělská
Hora

Stružná

Bochov

Krásné
Údolí

Útvina

Toužim

2520/2120

40/50

80/90
140/140

120/140
330/310

1000/820

50/20

76

63
49

84

94

74

179

75

161

44

58

43

60
0

400

300

200

200

500

100

200

400

1700

40
0

300

30
0

800

10
0

100

10
0

1300

16
00

80
0

900

100

700

20
0

500

100

100

400

2100

300

70
0

300 Útvinský p.

Mlý nský p.

Ra
tib

oř
sk

ý
p.

Střela

Lu
ho

vs
ký

p.
Bo

ch
ov

sk
ý

p.

Lomnický p.

Karlovy
Vary

Žlutice

Střela

Te
pl

á

Ohře

Lomnice Liboc

D
ub

in
sk

ý
p.

Borecký p.

Pstružný p.

Pstružný p.

Vitický  p.

M
.Tarasovka

Petrovský p.

Ve
l.T

ar
as

ov
ka

13°0'12°50'

50
°1

0'

40 1 2 3 4 5 km

40/10

Domaslavický
p.



Ko
ste

lec

Sk
ap

ce
Tř

em
eš

né

Vid
ice

Ve
lký

Ma
lah

ov

Če
rn

ov
ice

Se
mn

ěv
ice

Mí
řk

ov
Vš

ek
ar

y
Op

lot
ec

Ne
um

ěř
Bu

ko
ve

c
Ho

sto
uň

Št
ich

ov

Mu
těn

ín

Pu
cli

ce
Sr

by
Dr

ah
ot

ín
Ry

bn
ík

Ho
ra

Sv
até

ho
Vá

cla
va

Kř
en

ov
y

Po
bě

žo
vic

e
Hv

ož
ďa

ny
Hl

oh
ov

á

Mn
ich

ov
Me

clo
v

Pi
vo

ň
Mo

če
ra

dy
Os

vr
ač

ín
Vl

ka
no

v

Ot
ov

Bl
íže

jov
No

vý
Kr

am
olí

n

Bě
lá 

na
d R

ad
bu

zo
u

St
aň

ko
v

Ho
ršo

vs
ký

Tý
n

140
/80

160
/150

410
/300

430
/340

140
/130

130
/110

110
/130

40/
30

490
/310

147

69

103

69 159

134

436

48

80

54

109

97

102
174

54

43

76

46 79

60

131

132

826

44

72

73

260
125

59

161
80

187

155

198

41
226

40

319

41
52

16
50

0

200

6800

30
0

900

12
90

0

300

10
0

72
00

400

1100

13
00

30
0

13
00

1200

200
300

110
0

15
00

700

100
40

0

50
0

1300

1900

10
00

220
02400

180
0

14
70

0

7000

54
00

700

4100

600

15
90

0

50
0

600
1900

100

1200

500
0

200

400

100

400

200

20
0

20
0

400

90
0

97
00

40
0

1100

60
0

1100

7100

200

34
00

10
0

12300

43
00

13
00

10
0

80
0

20
0

20
0

2100100

15
00

120
0

10
0

79
00

140
0

10
0

30
0

10
0

700

70
0

45
00

300

200

1000

800

16
00

100

300

400

30
0

30
0

30
0

200

200

200

20
0

60
0

16
40

0

30
0

700

200

30
0

2600

20
0

400
40

0

40
0

1100

100

100

20
0

30
0

20
0

10
0

20
0

400

100

1100

200

20
0

30
0

700

200

40
0

100
220

0

600

Zubřina

R
ad

bu
za

Pi
vo

ňk
a

M
ra

čn
ic

ký
 p

.
Podhájskýp.

Radbuza

Ned
ra

žic

kýp.

Sl
at

in
ný

 p
.

Če
rn

ý
p.

Mělnickýp.

Lazeckýp.

Zu
bř

in
a

Slatina

Semošickýp.

Ra
db

uz
a

Starýp.

Bys tř
ick

ý
p.

Skapeckýp.

Kř akovs kýp.

Dra
výp.

C
hu

ch
la

Lukavice

H
oř

in
a

Skař ezs kýp.

Pu
cl

ic
ký

p.

Mezholezkýp.

N
iv

ní
p.

Kateř ins kýp.

Ú
hl

av
ka

Ča
ňk

ov
sk

ý
p.

Vý
ro

vs
ký

p.

A
po

le
ns

ký
p.

13
°0

'
12

°5
0'

12
°4

0'

49
°4

0'

7

5

7



Pa
ře

zo
v

Po
stř

ek
ov

Žd
án

ov

Lu
že

nič
ky

Dí
ly

Mi
lav

če
Ka

nic
e

Dr
až

en
ov

Hr
ad

išt
ě

Ch
ra

sta
vic

e
Kl

en
čí 

po
d

Če
rc

ho
ve

m

Új
ez

d

Tr
ha

no
v

Ch
od

ov
Za

ho
řa

ny
Ne

vo
lic

e
St

rá
ž

Sp
áň

ov
Ně

mč
ice

Pe
c

Ba
by

lon
Tlu

ma
čo

v
Mr

ák
ov

Pa
se

čn
ice

Ko
ut

 na
Šu

ma
vě

Pe
lec

hy

Br
níř

ov

Do
ma

žli
ce

Kd
yn

ě

670
/410

910
/600

360
/200

120
0/7

80

117

44

75
47

130

83

184

49

147

187

157 371

51

57

46

366

86

352

123
182

159

79

51

73

372173

40

10
0

290
0

300

30
0

10
0

1300
6800

31
00

100

2000

60
0

600

300

30
0

1300

2400

130
0

50
0

400

260
0

100

10
0

700

500

200

2000

20
0

500

100

1200

100

40
0

700

300

30
0

10
040

0

100

20
0

40
010
00 300

20
0

40
0

200

300

200

20
0

200

100

80
0

400

10
0

200

1200

10
0

10
0

20
0

20
0

M
lý

ne
ck

ý 
p.

Dravýp.

Tlumač
ov

sk
ý

p.

Stareckýp.

Ne
vo

lic
ký

p.

K
oj

et
ick

ýp.

Klen

ečskýp.

Zubřina

Černýp.

Hradišťskýp.

Zahořanskýp.

Ný
rs

ko

Černý p.

13
°0

'
12

°5
0'

49
°3

0'

49
°2

0'

6

7



Přehýšov

Úherce

Lín ě

LhotaZbůchKotovice Nová Ves

Ves
Touškov

Chotěšov
Hon ezovice

Lisov

Hradec

VstišStřelice

Chlumčan y

Neuměř

Líšin a

Kvíčovice
Dn ešice

Přestavlky

ZeměticeHorn í
Kamen ice

Soběkury
Oplot

Merklín

Otěšice
Buková

Čermn á
Poděvousy RoupovPten ín BolkovHlohovčice

Srbice Biřkov

Křen ice

Koloveč

Ježovy

Kan ičkyChocomyšl

Ún ějovice Chuden ice

Všepadly

Stod
Dobřan y

Holýšov

31800/22400

2030/1480

670/410

190/120

1740/1100

220/130

130/60

170/130

580/380

130/140

90/60

460/260 380/280

620/380

129

298

58

100

322

47

54

67

72

86

134

95

230

117
184

143

43

42

90

52

41

95

50

409

114

35200

90
0

170
0

25
00

300
400

900

1600

2600

500

1300

110
0

100

1100

450
00

2700

1900

30
0

200

700

300
1100

900

42100

36
30

0

60
0

100

358
00

100

30
0

500

300

36200

1000

30
0

387
00

100

100

400

500

456
00

1400

1800

1000

700

200

400

200

30
0

300

1300

200

100

600

43200

700

100

100

44500

42400

500

200

200

2300

600

3500

400

1300

900300

1800

100

300

100

400

200

50
0

100

200

302
00

1000

1300

300

50
0

43400

200

300

600

100

600

200

100

42800

100

100

300

200

100

300

400

Radbu za

Radbu za

M
ířovický

p.

Bi
řk

ov
sk

ý
p.

Zálu žský p.

Dnešickýp.

Nedražický
p.

Těšovickýp.

Srbický
p.

M
er

kl
ín

ka

Su ch
an

ov
sk

ý p
.

Tou škovskýp.

Hořina

Lu čníp.

Chlu m
čanský

p.

Lažanskýp.

Měčín

Švihov

Přeštice

Nýřan y

Uhl
av

a
Uhlava

Vejprnickýp.

Točnickýp.

Třebýcinka

Lu kavice

Vejprnickýp.

13°20'13°10'
49

°4
0'

49
°3

0'

6 7

5

1 : 120 000



Sl
ap

y

Bu
š

Ko
rk

yn
ě

Čí
m

Ch
ot

ils
ko

St
ra

nn
ý

Bo
ro

tic
e

Dr
ev

ník
y

Žu
pa

no
vic

e
Kř

eč
ov

ice
Ne

čín
Ra

díč

Kř
ep

en
ice

429
00/

325
00

300
/280

107 128

58

62
92

138

51

254
149

43

85

113
90

0

200

600

900

500600

800

1400

700

30
0

30
0

110
0

20
0

100

10
0

800

20
0

300

12
00

400

900

200

100

100
0

300
100

100

200

30
0

20
0

92
00

60
0

1000

200

Ja
bl

on
sk

ý
p.

Musík

H
ub

en
ov

sk
ý

p.

Vl
ko

ni
ck

ý 
p.

Če
lin

sk
ý 

p.

Borotickýp.

Kře
čo

vi
ck

ý
p.

Mastník

M
la

dč
in

a

Do
bř

íš

Mn
íše

k
po

d B
rd

y

Jíl
ov

é
u P

ra
hy

Sáz
av

a

Vlt a
va

Vo
zn

ic
ký

p.

Tloskovskýp.

K
oc

áb
a

K
oc

áb
a

V
od

ic
ký

p.

Bo
jo

vs
ký

 p
.

Z
ah

oř
an

sk
ý

p.

14
°3

0'
14

°2
0'

14
°1

0'

49
°5

0'

10
12

8

11

Če
stl

ice

Nu
pa

ky

Je
se

nic
e

Mo
dle

tic
e

He
rin

k Po
po

vič
ky

Ra
dě

jov
ice

640
/430245

0/1
830

76

40

323

286

336

122

952

73

249
52

157
166

200

400

400

200

800

40
0

2700

50
0

10
0 600

20
0

400

10
0

20
0

1700

500

400

300

1900

1400

100

500

10
0

200
0

500
10

0 200

2800

400

100

20
0

200

700

3001300

100

500

60
0

700

20
0

1300

1700

500

300

40
0

1400

1200

300
90

0

400

400

20
0

2100

22
00

200

200

Pi
tk

ov
ick

ýp.

Chomutovickýp.

Do
bř

ej
ov

ick
ýp.

Bo
tič

Ří
ča

ny

Kamenický
p.

Ří
ča

nský
p.

Zahořa
nsk

ý
p.

Botič

Říča
nsk

ý
p.

Rok
yt

ka



Brdy

Hvožďany

Mladý
Smolivec

Březí

Předmíř

Hornosín

Kasejovice
Kocelovice

Lnáře

Hradiště
Chlum

Hajany

TchořoviceNezdřev

Chanovice

Maňovice
Kadov

Slatina

Lažánky

Svéradice
Velký
Bor Čečelovice Záboří

Břežany
Bratronice

Nalžovské
Hory

240/280

180/190150/210
100/110

110/160

120/100

180/170

60/70

260/250

150/180

50/70

40/40

50/60

50/80

260/190

140/140

60/60

440/400

40/30

150/160

210/200

240/240

830/740

100/130

110/140

60/100

40/40

40/70

67

42

81

77

132

140
167

52

178

48

40

40

40

92

89 61
50

43

134

43

174

75

152

47

52

56

10164

49

54
41

10
0

20
0

100

50
0

300

10
0

200

200

200

300

400

200

300

300

600

200

40
0

100

100

100

500

200

20
0

100
10

0

Kopřivnice

Lomnice

Mlýnskýp.

Březovýp.

Závišínský
p.

Sv
ér

ad
ic

ký
p.

Hra
dišť

sk
ý p

.

Nepomuk

Blovice

Úslava

Ú
sl

av
a

Chocenickýp.

M
ys

li
vs

ký
p.

Mihovka

Bradava

K
oz

čí
ns

ký
p.

Kamenice

13°40'13°30'
49

°3
0'

49
°2

0'

13 14 159 1 : 120 000

Zborovy

Zavlekov

Tužice
Nalžovské
Hory

9

13

50/60

90/80 140/130

80/60

150/180
240/190

49

52

55107

200

100

10
0

60
0

500

100100

100

10
0

200

Kalnýp.

Plánice

Tů
ně

Bra
dl

av
a



Nepomuk

Jablonná
NarysovVysoká u

Příbramě

Věšín RaděticeSedlice Vranovice
Třebsko Milín

LazskoModřovice

Ostrov
Smolotely

Vrančice

Tochovice
Chrást

Těchařovice
PečiceBezděkov pod

Třemšínem Cetyně
BohosticeHorčápsko

Zbenice

Vševily Starosedlský
Hrádek Tušovice

ChrašticeSvojšice

Hlubyně Bukovany

Volenice

Nestrašovice

Kozárovice

PočaplyHudčice

ZalužanyMyslín

DraheniceKoupě

Bělčice

Horosedly Lety
Kožlí

NerestceUzeničky Mišovice
Orlík nad
Vltavou

Minice Králova
Lhota

ProbulovUzenice

Chobot
Rakovice

NevěziceČ imelice

MyšticeBezdědovice

Boudy

Smetanova
Lhota

Buzice

Mirotice

Mačkov Lom Cerhonice Ostrovec
Škvořetice

Sedlice

Vráž
Lažany

Rožmitál
pod

Třemšínem

Březnice

Mirovice

Blatná

v.n.Orlík167900/135500

500/420

320/420

210/170

420/500

150/160

140/180190/240
130/180

50/60

140/170

300/370
680/580

150/190

150/180

440/450

50/50

80/40

130/130

40/60

120/160

90/110 160/60

40/20

340/350

340/390

310/230

60/60

200/250

70/40

140/190

50/60

170/160

70/90

130/130

40/60

520/490

70/50

100/110

240/220

100/120

60/70

90/60

142

51

144

40

106

58

170

59

52

73

211
58

62
50

44

55

53

72

102

201

133

95

113

126

93

48
128

49

140

59
148

75

58

47

157

54

54

66

72

93

43

55
115

63

69

91

68

58

77

88

93

104

79

416

182 163

55

116

79

51
62

56

45

102
44

69

6300
900

100

200

2100

7800

400

800

700

1200

8000

2800

300

400

600

100

500

60
0

600

100

5900

200

100

30
0

500

900
800

400

200

100

400
10

0

200

300

200

2300

100

500

100
4000

4400

68
00

100

10
0

300

200

2000

100

7500

100

1200

100

200

200

500 8200

500

1900

600

10
0

100

400

200

400

1800

1100

7700

20
0

800

200

100

300

1400

400

100

1500

100

900

200

400

200

200

300

200

1400

1900

300

100

2100

410
0

100

300

100

100

200

1200

300

1900

300

200

300

100

200

100

100

2700

Vápenickýp.

Líšn
ickýp.

Bohostickýp.

Litavka

14°0'13°50'

49
°4

0'
49

°3
0'

14 15 1610

11

8

0 1 2 3 4 5 km



6510/5270

Křepen ice

NalžoviceObory

Hřiměždice Osečan y

Kňovice

Doln í
Hbity

Dublovice Příčovy

Zduchovice
Kamýk n ad
Vltavou

Kosova HoraSvatý
Jan

Solen ice

Vysoký
Chlumec

Krásn á Hora
n ad Vltavou

Milešov
Nedrahovice

Jesen icePočepice

Nechvalice

Klučen ice

Petrovice

Kovářov Hrazan y

ChyškyKostelec
n ad Vltavou

Zhoř

Nadějkov

Hrejkovice Přeborov

Přeštěn ice
Vlksice

Jickovice

Zbelitov

Osek
Kučeř

BožeticeZvíkovské
Podhradí

Květov

Sepekov

OkrouhláOslov

Bran ice

Sedlčan y

Milevsko

v.n.Slapy

v.n.Orlík

42900/32500

167900/135500

1290/960

50/40

220/200

530/460

50/70

40/70

510/510

1330/1410

120/150

60/50

210/280

500/660

140/270

150/140

170/200

60/80

130/110

80/110

810/770

310/290
150/140

3880/3890

60/80

54122

77

47
70

121

41

270
66

49

142
227

123

123

124

55
102

62
64

52

47 79

74
61

59

47

92

43 42

130

90

241

58

125

43

58

61

59

122

64

93 57

277

81

60

51

104

45

234

138

53

76

53

70

58

109

239

57

71

124

87

59

76

149

127

6957

44

124

70

43

271

49

84
109

40

1500

15
00

300

20600

1000

27
00

100

7800

200

300

70
0

10
0

22
00

400

600

100

700

600

7200

40
0

1400

3700

100

14
00

10
0

7900

300

50
0

200

8500

600

700

300

1800

1600

7800

100

2800

180
0

70
0

20
0

3900

1100

200

20
0

6900

2000

300

700

500

53
00

30
0

76
00

1000

50
0

10
0

400

100

50
0

900

200

800

400

300

300

500

2500

800

500

200

4600

200

30
0

700
100

200

500

8200

700

7900

22900

800

200

10
0

200

10
0

100

200

100

200

70
00

500

600

300

100

500

100

900

30
0

100

2100

200

300

400

1500

200

100

1000

1600100

3800

20
0

30
0

100

200

600

400

3500

200

500

61
00

300

100

40
0

200

300

7500

400

300

100

400

900

200

1300

600

500

8000
600

100

900

200 100
0

8500

400

100

700
100

50
0

700

200

20
0

30
0

600

300

300

300

84
00

200

500

10
0

100

200

100

300

100

1300

109400

400

100

100

Vltav a

Nadějkov ský
p.

Předbořickýp.

M
as

tn
ík

Mlýnskýp.

Sedlecký
p.

Dobřem
ilický

p.

Strážník

M
usík

Ja
ho

do
vý

p.

Varov ský p.

Osecký p.

Nov odv orský
p.

M
artinický

p.

H
re

jk
ov

ic
ký

p.

Po
re

šín
sk

ý
p.

Se
ln

ýp.

Ji
ck

ov
ic

ký
p.

Slabá

Vápenickýp.

Držkrajov ský
p.

Sm
ut

ná

H
ra

ch
ov

ka

Líšnický
p.

Br
zi

na

M
ilev ský

p.

Počepickýp.

Jindrov skýp.

O
ltyňský

p.

Mokřickýp.

14°20'

14°20'14°10'

14°30'

49
°4

0'
49

°3
0'

15 16 1711

10

888

1 : 120 000



Prosenická
Lhota

Štětkovice

Vojkov

Heřm aničky

Sm ilkov

Ješetice

Jetřichovice Červený
Újezd

Střezim íř Mezno

Nem yšlSudom ěřice
u Tábora

Borotín

Jistebnice

Jedlany

Chotoviny
Radkov

PohnánecRadim ovice
u Tábora KošínBalkova

Lhota Ratibořské
HoryNasavrky

Svrabov

MeziříčíDrhovice

Dražice

Sedlec-Prčice

700/730

1100/1040

80/60

360/240

550/620

290/280

260/470

60/20

40/40

130/160

1590/1760

150/170

80/70

330/420

80/40

40/40

580/450

520/420

80/12040/60

51

134

43

53

59
150

41
289

50

69

75

45

160

95

40

513

57

123

64

539

99

94

236

171138

59

189

42

44 184

179
129

156

44
45

52

46

78
153

50
77

58

43

486

79

73

62 117

84

90

108

72

68

64
278

255

123

107
62

40

101
48 207

62

225
275

110

113
119

43

298
44

244

124

73

87

88

98

49

59

68

70
55

156

73

41

41

246

90
0

100

1400

50
0

100

1600

1500

3100

2000

300

200
1600

100

500

40
0

1600

700

500

400

300

700

700

3200

300

600

400

20
01400

200

1900

100

30
0

1500

100

1500

500

2800

300

200

200

700

200

1200

300

1900100

19
00

100

200

30
0

200

100

100
200

300

400

300

700

2000

1300

100

200

900

300

300

100

200

10
0

1800

200

100

200

100

500

100

300

100

2200

300

300

300

400

400

200

10
0

Mastník

Ra
tib

oř
sk

ý p.

K
ošínský

p.

Jedlanský p.

Prčický p.
M

astník

Záběhlický
p.

Makovský
p.

Chotovinský p.

Pa
se

ck
ý  

p.

V
lásenický

p.

Sedlecký p.

Mladá
Vožice

Votice

B
la

ni
ce

Bystrý
p.

Slapský p.

Ja
no

vi
ck

ý
p.

14°40'14°30'

49
°4

0'
49

°3
0'

16 17 18120 1 2 3 4 5 km

8



Kolinec

Čachrov

MokrosukyVelhartice

Hrádek

Hlav ňov ice

Petrov ice u
Sušice

Dlouhá
Ves

Rejštejn

Prášily

Srní

Horská
Kv ilda

Modrav a

Sušice

Hartmanice

Kašperské
Hory

80/80

230/180
90/8080/60

V. Strana

Mlýnský

Letovský

Zámecký

112

49

137

55

46

44

241

88

13565
107

58
67

Dalovák

24
00

100

2100

200

200 3500

20
0

100

800

100

600

200

400

200

1600

4900

650
0

15
00

200

320
0

2500

200100

100

4800

800

2500

2000

3700

800

200

280
0

500

200

1200

4300

100

500

40
0

13
00

20
0

700

200

1000

500

26
00

300

300

300

300

2400

2700

400

400

10
0

20
0

100

200

200

1000

900

200
6400

100

100

20
0

100

300

300

33
00

400

200

500

300

Vo
lš

ov
ka

Radešovskýp.

Kepelskýp.

Orlovskásvodnice

Vy
dr

a

Losenice

Ostružná

Ot
av

a
Zlatýp.

K
al

ný
p.

Čeletický p.

Křem
elná

M
ě s

ti
št

sk
ý 

p.

Strážovský
p.

Drnový
p.

13°30'13°20'
49

°1
0'

49
°0

'

19 2013

9

1 : 120 000



DoubraviceMečichov

Malý BorHradešice

Hlupín

Třebohostice

Velké
Hydčice

Ún iceBudětice Střelské
HošticeHejn á Mn ichov

Rabí

Horn í
Poříčí Krty

Žichovice
Kalen iceKejn ice

Nezamyslice
KladrubyČimice

KatoviceDomoraz

NovosedlyŠtěchovice

Pracejovice

Dražovice Krejn ice
Drachkov

Žihobce

Kraselov
Sousedovice

Soběšice
Zvotoky Předn í

ZboroviceLibětice
Strašice Zahorčice

Strun kovice
n ad Volyňkou

ÚlehleStrašín Nová Ves Hoslovice
NěmčiceNezdice

n a Šumavě

Hoštice
Nihošovice

Drážov Přechovice
Čestice

Dřešín

NišoviceVacov VacoviceNicov

Malen ice
Stachy

Čkyn ě Lčovice

Zálezly

BohumiliceZdíkov

Bošice

Radhostice

Svatá
Maří

Nové
Hutě

Horažď ovice

Volyn ě

Vimperk

210/240

80/70

70/80

250/310

70/90

70/80

220/310

190/180

90/100

260/300

310/250

140/130

280/220

150/110

40/30

280/250

75

91

164

147

50

105

178
91

223

149

221

49

40

41

166

46

40

84

77

60

208

55

68

165

100

84

56

446

107

8254

70

45

66

67

4900

2000

1700

300

2300

1000

600

400

2200

4400

22
00

200

10
0

400

120
00

900

600

900

400

26400

5500

200

340
0

3500

1700

1000

20
0

150
0

30
00

18700

5300

1300

3700

7700

12600

400

16700

1000

200

200

500

5000

14500900

3600

300

700

10
0

200

30
0

87
00

300

100

200

10
0

3700

500

100

17200

3100

200

149
00

100

1800

100
200

90
00

100

600

2600

27
00

500

400

300

300

100

500

1600
25800

500
700

300

300

200

2600

18400

13
00

1300

300

14
80

0

400

300

11700

26300

30
0

800

20
0

100

17300

300

700

24
00

100

147
00

100

100

600
50

0

100

500

14800

1200

200

200 3800

100

21500

200

200

800

6100

300

510
0

100

2400

100

400

3200

400

100

11600

600

2200

1400

4200

100

800

200

200

100

20
0

200

50
0

100

600

300

200

300

1400

400

40
0

300

300

300

100

Otava
Otava

Vo
ly ň

ka

Ra
dh

os
tic

ký
 p

.

Hoslovickýp.

Peklov

Černíčskýp.

Smiradickýp.

M
ladíkovský

p .

K
olčavka

No
vo

se
de

lsk
ýp.

Mačickýp.

Ne
zd

ic
ký

p.

Spůlka

Dvorskýp.

Zdíkovský
p.

Po
dm

ok
el

sk
ý

p.

M
eč

ich

ovskýp.

Vo
ly

ňk
a

Veřechovský p.

Horskýp.

Košinskýp.

Bo
řa

no
vi

ck
ý

p.

Kalenickýp.

Březovýp.

Adámkůvp.

Hor
os

ed
el

sk
ý

p.

Nihošovický p.

13°50'13°40'

49
°2

0'
49

°1
0'

19 20 2114

15

10

0 1 2 3 4 5 km

9



Předotice

ČížováVelká
TurnáChrášťovice

Vojníkov

Drhovle
Vrcovice

Radomyšl

Osek
Dolní

Novosedly

Droužetice

DobevRovná
Ř epice

Přešťovice

Slaník

Štěkeň
Kestřany

Mutěnice
Putim

Čejetice

Nebřehovice

Ražice

Jinín

TálínMiloňovice
Heřmaň

Třešovice
Cehnice

Žď ár

Kuřimany SkályParačov

Milejovice Drahonice

Kváskovice
RadějoviceSkály

PohoroviceSkočice

Pivkovice

Litochovice

Čepřovice Měkynec

Bílsko

Krajníčko
Předslavice Budyně

Bohunice Číčenice

Tvrzice
Bušanovice

Újezdec
Dub Hájek

Chelčice
Lipovice

Libějovice

Truskovice
Vlachovo

Březí

Strunkovice
nad Blanicí

Chlumany MaloviceBudkov

Písek

Strakonice

Protivín

Vodňany

v.n.Orlík
167900/135500

60/110

90/100

1760/1780

100/120

110/80

130/130

510/510

40/70

250/300

350/440

300/250

150/160

290/350

80/60

120/90

200/250

760/850

190/220

50/60

540/510

70/100

110/90

60/50

70/30

110/170

80/110

60/50

70/130
300/380

240/280

130/200

80/80

80/120

920/990

280/260

280/310

110/100

80/110

80/110

340/310

230/350

210/210

300/310

160/130

70/50

40/20

50/50

60/30

100/120

130/70

80/120

76

75

48

42 79

63
58

235

241
83

153

49

69

49

59

179

99
40

63

51

125 118

104

170
263

8179

296
175

41

81

62

41

40

105

40

75

151

82

40

70

177

67

71

83

42

103

91

481

47

100

93

78

68

86

239

120

203
80
47

66

171

42

576

82

105

208

67

61

90

68

57

158

93

47

63

506

59

52

219

61

76

53
42

90

112

54

48
76

55

154

49

45

110

254

293

55

3000

100
0

1800

8000

2200

1900

15600

300

63
80

0

100

600

20
0

50
0

100

800

10300

20
0

20
0

100
0

14300

300

1000

40
0

15
50

0

16700

500

17100

800

1400

300

1100

500

42200

300

1200

16600

11
00

1000

300

161
00

1003300

60
0

100

1700

10
0

300

63
30

0

300

400

12
20

0

10
80

0

900

20
0

43800

700

80
0

200
0

200

200

200

400

10
00

40
0

200

800

800

300

65000

12100

100

100

200

30016500

1200

14400

800

300

900

10500

10
0

3200

42300

400

30
0

100

200

200

100

100

300

100

200

100

46000

100

300

50
0

300

151
00

500

400

100

100

100

60
0

400

45600

10
0

300

700

200

100

2000

500

400

100

100

500

64700

100

700

400

30
0

30
0

23
00

200

100

900

600

1500

14300

1400

300

100

500

2300

1600

600

200

44900

200

900

2000
45500

30
00

400

17
20

0

100

200

100

600

10
0

200

100

43000

200

200

400

200

400

42500
2000

200

400

300

900

300

47
00

100

200

200

200

20
0

63600

Sva
ry

šo
vs

ký
p.

Blanice

Otava

Skalskýp.

Blanice

Ceh

nickýp.

Tř
eš

ov
ic

ký
p.

Bílský
p.

Bavorovský
p.

Brložský
p.

Bí
lý

 p
.

Širo
vs

ká
st

ro
uh

a

Dubskýp.

Ř epický
p.

Tvrzickýp.

Libotyňs kýp.

Zl
at

ý
p.

Zo
rk

ov
ic

ký
p.

Podhors kýp.

Br
no

uš
s k

ý
p.Čepřovický p.

Vítkovs kýp.

Pa
m

ěti
ckýp.

Krašovický
p.

M
ísníček

Radom
ský

p.

Černýp.

Jiher

Lipovický
p.

St
ož

ic
ký

p.

Újezdeckýp.

14°10'14°0'
49

°2
0'

49
°1

0'

20 21 2215

14

11109

1 : 120 000



KřižanovStehlovice
Jetětice

Řepeč
Veselíčko OpařanyZběšičky

Křenovice
StádlecBernarticePodolí ITemešvár

Záhoří

Olešná

Rataje
Borovany

Dobronice
u Bechyně

Slabčice
Kluky

Haškovcova Lhota

Radětice Č ernýšovice

Dražíč

Chrášťany

Sudoměřice
u Bechyně

Paseky Albrechtice
nad Vltavou

Hodonice
Hosty

Hodětín

Záhoří

Č enkov u Bechyně
Všemyslice

Dobšice
Bečice

Temelín

Žimutice
Hartmanice

Horní
Kněžeklady

Modrá
Hůrka

Dolní
Bukovsko

Dříteň

Nákří

Dívčice

Drahotěšice
Olešník

Vlkov

Bechyně

Týn nad
Vltavou

22300/16600

167900/135500

3940/3080

50/70

50/70

100/160
630/680

350/290

1040/1040

70/90

100/120

170/160

400/410

100/110

550/640

640/740

270/210

110/140

520/500
370/430

620/710

90/120

130/200

14492

63
165

48

64

431

52

92

149
45

270

95

196
48

44

99
48

112

49

45
76

129

117

80
334

182

67

43 46

88

53

111

41

124

44

40

113

69

93

66

164

45

82

104

155

123

74

159

42
61

127

66

158

59

436

99

432

72

111
140

64

231

235

361

186

58

68

53

45

65 46

45 62
96

98 54

41

199

51

141

200

400

46500

45300

10
0

700

100

700

49300

2000

4900

200

80
0

47
20

0

500

300

300

100

400

600

600

300

800

1200

5300

700

900

200

100

400

60
0

3500

60
0

48300

100

200

300

100

300

500

200

100

200

1400

100

10
0

100

1000
3400

600

300

100

300

200

616
00

600

400

2000

900

400

500

500

100

4100100

1200

12
00

800

100

48700

1000

300

600

100

200

100

600

4300

200

300

400

300

900

5700

100

300

100

300

100

900

450
0

1100

300

100

100

300

200

200

400

300
100

100

300

2700

500

50400

200

800

6900

5600

300

300

20
0

100

100

900

100

3800

400

300

300

600

900

100

100

100

200

200

200

200

100

100

26
00

300

200

600

200

200
2600

300

400

100

700

600

94
70

0

23
00

200
500

300

600

100

300

200

400

200

200

300

400

2100

500

200

7700

52
20

0

600

200

200

100

400

9200

200

Lužnice

Rachačka

Sm
utná

Olešník

Tř ebelický p.

Chř ešťovickýp.

Blateckýp.

Kozlovskýp.

Líšn
ick

ý p
.

Hoř ejškovskýp.

Sudoměř ickýp.

Budáček

Palečkůvp.

Židova
strouha

Jetětickýp.

Jehnědenskýp.

O
lty

ňs
ký

p.

Bilinský
p.

Sl
ab

čic
kýp.

Kar lov

Koloměř ickýp.

Bohunickýp.

Děkanskýp.

Všechlapskýp.

Bošileckýp.

Kar lovka

Hlinskýp.

Novosedlskýp.

Kř eneckýp.

Vr anovskýp.

Málkůvp.

Řežábka

14°30'14°20'

49
°2

0'
49

°1
0'

21 22 2316

17

12

0 1 2 3 4 5 km

1110



Dolní
Hořice

Dražičky

Bečice Slapy

Nová Ves
u Chýnova

Libějice Radim ovice
u Želče

Malšice
Turovec

Lom

Zhoř u
Tábora Radenín

Planá nad
Lužnicí Dlouhá

Lhota Chrbonín

Ústrašice
Skrýchov
u Malšic

Krtov

SkopytceŽeleč MlýnyKošice
ChoustníkKrátošice

Hlavatce Skalice Roudná

Myslkovice

Budislav
Sedlečko u Soběslavě

Klenovice

Zvěrotice

Vlastiboř
Chotěm iceKom árov

Vesce
Mezná

Vícem il

Přehořov

Třebějice
Dírná

Zálší Dráchov

Mažice

Borkovice
Ř ípec Pluhův

ŽďárDoňov Višňová
Záhoří

Žíšov
Újezdec

Sviny
Zlukov

Pleše

Drahov

Bošilec
Vlkov

Dynín ValNeplachov

Ponědrážka

Tábor

Chýnov

Sezim ovo Ústí

Soběslav

Veselí nad
Lužnicí

Kardašova Ř ečice

100/120

240/220

60/60

700/730

110/120

50/40

120/140

40/40

460/350

50/60

220/290

50/40

100/130

110/150

50/40

4290/3550

50/80

1790/1530

290/250

160/140250/200
40/20

150/13040/40

330/410

390/350

60/70

80/100

750/770

440/480 730/690

880/850

40/20

100/80

60/50

250/380

608

47

328

89

69

161
50

62

369

77

194

70

106

52 55 121
206

112

152
51

276

70

228

43

110

56

94

42

170 158

91

165

46 45

154

186

111

158

140

129

59

168

61

92

53

68

41
125

76

122

45

67
77

149

280
85

40

123

204 118

8746

282

49

66

41

121

50

65

363

71

48

81

52

94

66
46

68

108

62

44

108

62

59

166

51
98

49

56

53
62

42

147

359

77
132

43

64

51

90

200

1100

25700

29900

10
0

100

10
0

100

200

300

2500

1900

39300

1000

1400

200

300

500

24200

12000

1600

2008700

400

200

27
00

400 3700

200

3200

43500

500

600

300

4400

2900

1700

6800

1600

2300

600

2900

409
00

11700

43900

39900

24000

1100

900

4700

1300
51

00

100
500

100

300

300

400

11900

100

300

5600

1100

25300

100

40
0

200

3200

4100

200

900

3600

20
0

200

150
0

30
30

0

1100

17900

17700

200

300

100

100

100

300

100

100

6200

3500

300

200

500

300

23900

300

100

1200

100

500

200

5500

100

1600

20
0

4500

600

900

50
0

200

300

200

40000

100

800

200

500

100

20
0

200

19500

240
0

200

270
0

30
0

400

89
00

600

11800

2800

100

100

29700400

2300

3900

10
0

100

100

10
0

300

4000

25900

44400

100

400

3800

200
600

200

200

600
100

39800
10

0

200

400

200

3100

400

1200

400

30
0

300

30
0

300

1400

300

Lužnice

Lu
žn

ic
e

Nežárka

Dírens kýp.

Řečice

Blatská stoka

Habř íp.

Zlatá
stoka

Brod

Lu
žn

ic
e

Vlásenický
p.

Černovickýp.

Turoveckýp.

Slapský
p.

Kajetíns kýp.

Olešens kýp.

Lipovský
p.

Brus ník

Želečs kýp.

Obors kýp.

Bechyňský
p.

Chýnovs kýp.

Pilský
p.

M
lýns kýp.

Ch
ot

ov
in

sk
ý

p.

Bukovs kýp.

Loms kýp.

Bošileckýp.

Bezděčíns kýp.

Borecký
p.

Stružka

Chotčins k

ýp.

Maršovs kýp.
Čenkovs kýp.

Nedvědickýp.

Doubs kýp.

14°50'14°40'
49

°2
0'

49
°1

0'

22 23 2417

16

1211

1 : 120 000



Křeč

Vlčeves

Těmice

Hojovice

Psá rov

Bořetín

Bohdalín
Drunče

Včelničk aMnich
Březina

Č astrov

Lhota -
Vlasenice

Rosičk a

Světce
Deštná Rodinov

Vlčetinec

Horní
Radouň Hadravova

Rosičk a

Žirovnice
Ok rouhlá
Radouň

Nová  Včelnice
Kostelní
Radouň

Lodhéřov Stojčín

Kamenný
Malík ov

Popelín
Bedná reček

Bedná rec

Jarošov
nad
Nežá rk ou

Velk ý
Ratmírov Zahrá dk y

Bořetín
Horní

Sk rýchov
Rodvínov

Nová
Olešná

Č ernovice

Kamenice nad Lipou

Počá tk y

80/70

40/70
60/80

130/100

130/110

70/40

250/190

90/20

420/410

160/110 80/60

70/140

50/10

160/110

470/290

220/130

110/60

70/50

840/840
90/90

160/160

240/230

100/70

210/210

210/200

590/380

360/370

60/70

160/230 125

53

5541

85

69
43

86
57

40

82

78

59

199
226

7443

45

178

40

50

12097

79

51
44

80

62
54

100

187

42

102

51

45
77

139
40

45

57

98

41
48

4589

94

65

53

45

40

56

42

48 43

41
217

51

47

67

259
406

133

47

92

176

4366

88

5652

46

79 100

400

300

1000

110
0

80
0

3500

200

1002800

180
0

100

200

300

90
0

200

400

1300

700

1300

2000

10
0

400

100

800

200

400

17
00

20
0

29
00

300

1500

1000

100

800

900

40
0

900

2500

3700

300

30
00

2600

300

400

24
00 20
00100

500

7200

200

200
100

300

4000

2100

20
0

40
0

200

300

30
0

500

400

15
00

10
0

500

7300

300

2200

500

100

300

100

200

200

500

200

300

200 100

100

200

100

100

79
00

200

100

200

500

200

400

1800

20
0

300

100

200

3900

710
0

140
0

Br
od

ek

Včelnička

Bělá

Vl
če

v e
sk

ý
p.

Ra
do

uň
sk

ýp.

Ži
ro

v n
ic

e

Dí
re

ns
ký

p.

N
ežárka

Turov eckýp.

Rosička

Olešná

Lodhéřov ský p.

Kam
en

ice

Černov ickýp.

V
lá

se
ni

ck

ýp.

K
ej

to
vs

ký
p.

H
ej

lo
v k

a

St
ří

tě
žs

ký
p.

Cerekv ický p.

N
ov

od
vo

rs
ký

p.

Bo
rs

kýp.

15°10'15°0'

49
°2

0'

23 24 4518

39

39

0 1 2 3 4 5 km

12



Kvilda

13°30'13°20'
48

°5
0'

19

1413

1 : 120 000

20 21

25

Nová Pec

Horní
Planá

3330/3060

v.n.

Lipno I



Žárovná
Bu k Šu mavské

Hoštice

Lažiště

Drslavice Zábrdí

Kratu šín
Borová

Lada

Ku bova
Hu ť

Záblatí

Horní
Vltavice

Lenora

Strážný

Stožec

Želnava

Nová Pec

Volary

v.n.

Lipno I

3330/3060

60
0

300

20
0

1100

100

1900

800

1200

180
0

500

700

170
0

1800

700

700

1200

200

100

160
0

300

100

100

300

400
800

300

100

200

400

500

400
20

0

400

100

20
0

200
200

1300
30

0

100
50

0

100
Žárovenskýp.

Drozdovskýp.

Blan
ice

TepláVltava

Vy
dř

íp
.

Cikánskýp.

Ř
as

n i
ce

Vo
la

rs
ký

p.

Farský p.

Vl
ta

va

Němč skýp.

StudenáVltava

13°50'13°40'

49
°0

'
48

°5
0'

2520

21

15

0 1 2 3 4 5 km

1413



Pěčnov
TěšoviceHusinec

Hracholusky
Dvory Hlavatce

Vitějovice
Olšovice

Oseky Žernovice

Lužice

Němčice
Babice

Nebahovy

Radošovice

Chvalovice

Strýčice
Lhenice

Mičovice

Záboří

Chroboly

Zbytiny

Nová Ves

Brloh
Křišťanov

Ktiš

Chvalšiny

Boletice

Kájov

Prachatice

Český Krumlov

Netolice

Horní
Planá

400/480

300/320

160/190

870/600

1160/1310

420/390

50/70

70/60

430/370

70/100

130/170

170/180

2330/1540
440/360

3330/3060

45

68

41

110
76 103

121
52

133

96

143

44
54

71

155

49

44

40
112

163

139
160

138

84

55

200

20
0

1500
9400

12
00

1300

100

200

1000

300

2300

900

20
0

120
0

900

400

700

10
0

400

600

200

100

2000

400

60
0

500

100

300

50
0

280
0

800

30
0

100

600

500

200

20
0

90
0

100

80
0

700

100

1300

200

20
0

1800

300

200

500

100

100

15
00

200

68
00

300

800

200

1100

200

110
0

1400

2500

400

200

400

100

300

10
0

12
00

200

700

100

60
0

1900

200

300

11
00

100

300

1000

110
0

100

300

1000

400

200

400

400

200

100

200

66
00

300

100

100

200

100

2600

800

200

200

2900

1300

100

Bezdrevský
p.

Mastnice

Křem
žskýp.

Chmelenskýp.

Třebánka

Vltav
a

Babickýp.

Polečnice

Va
dk
ov
sk
ý
p.

Střem
ilský

p.

Třebovickýp.

Mel
hutk

a

Borová

Bezd
revsk

ýp.

Lužickýp.

Drozdovskýp.

O
lš
in
a

Bl
an
ic
e

Bla
nic
e

Zl
at
ý
p.

Že
rn
ov
ick
ý
p.

Ži
vn
ýp
.

14°10'14°0'
49

°0
'

48
°5

0'

25 2621

20

161514

1 : 120 000



Mydlovary Zahájí

Ševětín
Sedlec

Vitín

Chotýčany

Pištín

Hosín
Břehov

Dasný
Čejkovice BorekHrdějovice

Žabovřesky
Libníč

Úsilné

Hůry
Adamov

Čakov

JivnoDubné

Vráto
Jankov

Hlincová
HoraDubičné

Zvíkov
Litvínovice

Dobrá Voda
u Českých
BudějovicHabří

Lipí

ZávratyHradce PlanáHomole SrubecStaré
Hodějovice

Doubravice
Roudné

Boršov nad
VltavouVrábče

NedabyleVčelná Vidov
Křemže

LedeniceNová Ves

Heřmaň
Borovnice

PlavKamenný
Újezd

Strážkovice
Střížov

Chlumec

Ostrolovský
Újezd

Zlatá Koruna Dolní
Třebonín

Srnín
Římov

Přísečná
Mokrý
LomMojné

Velešín

LočeniceSvatý Jan
nad MalšíMirkovice

Zvíkov

České
Budějovice

Zliv

Hluboká nad
Vltavou

Lišov

Rudolfov

Borovany

Trhové
Sviny

22300/16600

260/270

70/60

50/80

70/50

130/160

40/50

1160/1310

50/10

50/70

100/50

860/710

100/130

480/380

380/420

60/70

50/50

170/90

70/80
100/80

150/130

50/50

50/70
390/400

120/80

190/220

2160/1860

420/540

250/310

270/280

8180/7170

90/50 51

236 60

326 95

53

243

51

404

140

41

61

181

76

140

55

113

79 66

106

74 100

354
413

49

45

131

49

40

79

70

40

115

42143

88

43

170

101

82

82

129

132

296

129

88

90

127

51

259

111

50

156

71

64

130

51

176
180

290
66

228

11
00

400

3200

200

36
40

0

10
0

18800

12400 100

100

300

13500

17300

300

100

400

14800

300

400

700

38
50

0

20
0

100

200

2300

200

100

990
0

300

100

100

1100

18
50

0

200

600

300

25
00

400

200

600

19
50

0

15
20

0

700

40
0

150
00

19600

11800

300

3600

1500

40
0

300

10
0

20
0

13
10

0

100

100

3700

500

400

300

30
0

90
0

500

300

20
0

100

900

300

17100

10
0

200

100

2000
500

1900

400

300

100

200

36
00

0

100

400

700

700

13
00

3400

3500

60
0

100

100

500

200

2100

12100

3300

200

2300

500

1100

200

300

200

19700

200

300

10
0

300

600

38
00

10
0

200

100

10
00

400

200

100

700

60
0

100

800
198

00

133
00

200

180
0

200
1000

800

2300
200

1500

100

400

1200
19

20
0

1800

100

1400

100

110
0

34800

200

2100

200

100

20
0

20
0

300

15
50

0

200

300

500

400

700

200

800

200

15100

30
0

2100

9500 9600

10
10

0

300

Stropnice

V
ltava

Vltava

M
alše

Mirkovický p.

Svinens kýp.

Tř
eb

on
ínskýp.

Dobrovods kás toka

Dubičnýp.

Lom
ský

p.

Lomeckýp.

M
alše

Římovs kýp.

Dobřejovickýp.

Klenskýp.

Svinecký
p.

Hodějovickýp.

K
yselá

voda

St
ro

pn
ice

Zubčický
p.

Jí
lec

ký
p.

Strážkovickýp.

NěmástrouhaKřemžs ký p.

Paš inovický
p.

Dubs kýp.

Libochovka

Dehtářs kýp.

Zborovs ký p.

Čertík

Opatovická
stoka

Bezdrevský
p.

V
ltava

Keblans kýp.

Stoka

Dobrávoda

Do
br

ov
od

skýp.

14°30'14°20'

49
°0

'
48

°5
0'

25 26 2722

23

17

0 1 2 3 4 5 km

1615



Ratiboř

Ponědraž
Frahelž

Mazelov RosečZáblatí

Klec

Hatín
Polště

Smržov Novosedly
nad Nežárkou Vydří

Plavsko

Lužnice

Stráž nad
Nežárkou

Dunajovice
PříbrazPístina

Stříbřec

Štěpánovice

Hvozdec

Libín
Domanín

Staňkov

Majdalena

Mladošovice
Chlum u
Třeboně

Hamr

Hrachoviště

Cep

Jílovice

Suchdol nad
Lužnicí

Rapšach

Petříkov
Olešnice

Dvory nad
Lužnicí

Halámky

Lomnice nad
Lužnicí

Lišov

Třeboň

Borovany

Trhové
Sviny

340/280

60/70

150/180

50/50

40/50

70/120

50/60

380/310

70/50

390/400

300/200

40/60

40/10

70/50

70/60

50/30

1780/1500

160/100

8470/2610

60/100

40/60

60/50

70/100

290/250

220/350

120/130

760/520

360/240

80/100

60/70

320/380

50/80

60/70

100/120

40/50

80/50

40/30

50/40

160/210

180/140

90/90

50100

41

58
98

195

71

49

88

59

83

51 60

97

156

180

44

147

228

48

55

41

500

10800

200

800

400

800

100

10
0

300
100

170
0

160
0

1100

11400

100

300

100

1200

200

11600

800

990
0

10
0

1000

100

2700

98
00

100

200

11500

100

11700

900

24
00

10
0

100

300

26
00

20
0

11300

100

600

10600

10
0

600

25
00

200

20
0

300200

10500
600

9600

9600

10600

Nežárka
Lužnice

Svinenskýp.

Podřezanská
stoka

M
ile

tín
sk

ý
p.

(p
o

Zl
.st

ok
u)

Pe
tr

ov
ic

ký
 p

.

Pr
os

tř
ed

ní
 s

to
ka

Lu
žn

ice

Stropnice

Drač ice

Žárskýp.

Zlatástoka

Spolskýp.

Ponědražskýp.

Lu
žn

ic
e

Hůrecký p.

14°50'14°40'
49

°0
'

48
°5

0'

26 27 2823

22

181716

1 : 120 000



Ka
ste
nit
zer

Bac
h

Reissbach

Br
au
na
u
ba
ch

Ro
m
au
ba
ch

Reissbach

Ro
m
au
ba
ch

Br
au
na
ub
ac
h

Kautzenbach

Re
ut
ba
ch

Taxenbach

Tha
ya

Sch
war

tzbac
h

Strmilov

Blažejov

Střížovice
Hospříz

Dolní
Pěna KunžakKačlehy

Horní
Pěna

Dolní
Žď ár Člunek

Vydří

Lásenice

Číměř

Staré
Město pod

Landštejnem

Jindřichův
Hradec

Nová Bystřice

Hejtman

Staňkovský
rybník

Ratmírovský

70/60

960/760 860/870

320/290

190/180

80/60

60/100

760/520

80/80

320/22060/60

60/20

630/530
240/210

510/310

40/30
60/90

Novobystřický

Meziříčský

Meziříčský

Malíkovský

Kunifer

Polom

Dolní Žišpašský

KomorníkHradeček

Dřevo

Otínský

Vajgar

Pasecký

Lomecký

62

61

42

70

61

61

181

73

49

67

57

68

Blanko

Konračs ký

Sedels ký

Kačer

Mnišs ký

Les ní

Dů lek

V. Proudný

Horní Žišpašs ký

Vydloubal

Návars ký

Střížovický

Lás enický s tav

Romavs kýmlýns ký

MaláLás enice

Matens ký

Špačkov

Zvů leJakeš

Vos ecký

V. hamr

Žabov

Klášters ký

Dolnípans ký

v.n.Landštejn

Svobodný

Os ika

Krvavý

Rajchéřovs ký

V. klikovs ký

Kačležs ký

Horní

Březina
400

10
40

0

300

1000
10

0

1100 900

700

1000

100

700

100

200

600

300

100

184
00

102
00

9200

700

200

200

300

100

200

3000

10000

300

800

30
0

80
0

400

1300

800

800

200

70
0

400

200
10

0

200

18200

100

600

14200

200

3100

300

1900

1200

900

500

300

400

100

100

400

600

7900

1000

3900

20
0

700

300

700

100

200

200 200

100

200

100

100

300

200

100

300

Než
árka

Hamerskýp.

Lhotsk
ýp.

Řečička

K
oš
tě
ni
cký

p.

Ne
žá
rk

a

Dračice

Pěnenskýp.

150

66 86

49

58 67

1158

78
88

91
64

254
4367

184
58

49

41

40

69

43

80/20

80/40

60/0

690/240

70/20

15°10'15°0'

49
°1

0'
49

°0
'

27 28 5124

45

45

0 1 2 3 4 5 km

1817



VětřníHořice na
Šumavě

Černá  v
Pošumaví

Bohdalovice
Světlík

Malšín
Frymburk

Lipno nad
Vltavou

Přední
Výtoň

Loučovice

Vyšší
Brod

v.n. Lipno I

40/60

180/160

3330/3060

v.n.Lipno II

98

45

110
0

500

800

620
0

100

3000

4500

400

6500

900

5600

20
0

20
0

6400100

6000

100

6100

1800

300

200

700

100

10
0

41
00

20
0

100

100

200

600

1000

100

20
0

300

200

100

100

Polečnice

M
lý

ne
ck

ýp.
Bystrá

V
lta

va

Všímarskýp.

Strážný p.

Vltava

Sušskýp.

Čer
tic

e

Lo
m

sk
ý

p.

14°10'
48

°4
0'

48
°3

0'

25

222120

1 : 120 000



Zubčice

NetřebicePřídolí

SlavčeVěžovatá
Pláně Besednice

Střítež

Soběnov

Omlenice

Benešov
nad Černou

Rožmitál
na Šumavě

Bujanov

Malonty

Rožmberk nad Vltavou Dolní
Dvořiště Pohorská

Ves

Horní
Dvořiště

Kap lice

90/60
160/180

40/50

60/80

480/350

47

51
164

44

48
178

46

92

246

44

46

4000

61
00

200

200

40
0

400

300

1500

4100

100

300

10
00

500

2200

100

380
0

200

100

200

100

3400

200

300100

58
00

2900

200

4600

800

700

300

1800

2600

300

100

100

10
0

5600

1600

400

300

100

10
0200

300

100
7000

300
0

50
0

200

400

2500

20
0

100

300

100

100

60
0

80
0

700

200

100

600

2200

100

400

3600

33
00

200

900

3700

100

400

300

300

200

300

10
0

200

5900

200

6600

1000

300

200

2800

200

200

200

M
al

še

Kle
ns

ký
p.

V
ětšíV

ltavice

Vlta
va

Rožmitá lský p.

Pohořský
p.

Besednický p.

Zdíkovskýp.

Hajskýp.

Blažkovský p.

Dlouhý p.

Rybnickýp.

Kamenice

Černá

Velenovskýp.

14°30' 14°40'

48
°4

0'

26

27

23

0 1 2 3 4 5 km

2221



Lain
sitz

Buschenbach

Wultschaubach

La
in
sit
z

Hranice

Žár

Nová Ves
nad Lužnicí

Kamenná

Horní
Stropnice

Nové
Hrady

České
Velenice

50/80
50/7050/50160/130

150/150

490/410

110/100100/90

250/310

100/50

70/130

50/40

1020/640

48

192

66
42

46

57
141

41

56

40

700

200

4800
200

200

100

200

3800

900

900

100

700

400

1300

100

800

50
0

500

94
0090

0

80
0

10
0

200

600

1000

40
0

100

300

2800

200

600

9600

800

100

700

5000

340
0

10
0030

0

200

400

3500

200

400

400

400

100

20
00

1600

40
0

140
0

5100

100

5500

70
0

100

1200

300

200

100

300

700

5600

9500

200

200

Sv
in
en
sk
ý
p. Lu

žn
ic
e

Str
opn
ice

110

55

448

14°50'

14°50'14°40'

15°0'

48
°4

0'

27

26

242322

1 : 120 000



B r
au

na
ub

a c
h

Elexenbach

Th
ay

a

Thaya

Th
ay

a

Sarninbach

Thauabach

Zwinzenbach

Rotbach

1300

100
0

90
0

17
00

100

100

1000

220
0

10900

500

930
0

200

90
0

700

300

200

740
0

6600

3100

200

50
06400

72
00

200

900

1100

1000

900

6700

100

500

139
00

700

5600

1200

5400

700

12
00

4500

100

100
15

00

2300

100

100

30
01200

30
0

300

76
00

40
0

10200

13500

600

100

100

200

40
0

400

100

200

200

12
30

0

70
0

30
0

1300

400

20
0

11900

500

9800

1600
500

30
0

400

400

300

4700

100

100

100

4300

700

44
00

10800

100

200

100
200

1600

2600

200
1000

200

20
0

9900

700

120
00

100

500

100

200

200

2000

1000

1400

600

500100
30

0
5700

200

60
0

100

800

30
0

2500

500

500

86

98

131

1677

53

72 57

62
47

61 83

61

85

49

63

300/50

140/30

50/0
60/20

40/10

15°10'15°0'

48
°5

0'
48

°4
0'

28

51

51

0 1 2 3 4 5 km

2423



Kyje

Bradlecká Lhota

Podůlší

Železnice

Dílce Soběraz

Dolní
Lochov Kbelnice RadimOhaveč Holín Valdice

Ostružno

Dřevěnice
Březina

Úlibice

Podhradí Lužany
Choteč

Veliš
Svatojanský
Újezd

Staré
Místo

Kacákova
Lhota

Mlázovice
Konecchlum íVitiněves

Šárovcova
LhotaTuř

KovačNem yčeves
Butoves Podhorní

Újezd a
Vojice

Jičín

110/70

350/310

550/310

120/30

100/80

170/50

120/130
260/250

94

111

135

84

83

69

87

247

58

41

83 126

485
59

42

2800

1900

30
0

600

5600

1100

200

40
0

500

3600

100

10
0

200

500

500

2500

70
0

1300

500

500

57
00

900

10
0

600

200

19
00

200

200

600

700

600

100

700

500

3100

4400

600

1400

300

2700

400

100

60
0

400

700

200 1600

100

200

300

24
00

10
0

130
0

200

100

200

300800

300

100 200

10
0

200

40
0

Plouž nický
p.

Úli
bic
ký
p.Černýp. H

eř
m
an
ka

Jav
ork
a

Ci
dl
in
a

C
ho
te
čs
ký
p.

Holínský
p.

Lužanka

Tu
ž ín
ský

p.

Čejkovickýp.

Trnávka

Nemyčeveskýp.

Porák

Sem ily

Nová
Paka

Lom nice nad
Popelkou

Rovensko pod
Troskam i

Jilem nice

Železný
BrodJizera Ji

ze
ra

Oleška

Libuňka

Žehrovka

Ka
me
nic
e

Ji
ze
rk
a

H
radecký

p.

Vo
šm
en
da

Libaňskýp.

15°30'15°20'
50

°3
0'

31 3229 1 : 120 000

Pec
pod
Sněžkou

33

30

240/50
100

100

100

50
0

100

200

200

17
00

100

300

500

400

700

1900

1800

1000

30
0

1800

300

400

15
00

200

900

500

400

Sva
topetr

skýp.

BíléLabe

Úpa

Labe

Če
rt
ov
as
tro

uh
a

Jizerka



Strážné

Dolní
Dvůr

Horní
Maršov

Č erný
Důl

Lánov

Horní
Branná

Svoboda
nad Úpou

Dolní Lánov

Dolní
Branná Mladé

Buky

Rudník
Kunčice

Horní
Kalná

ProsečnéKlášterská
Lhota Vlčice

Bukovina
u Č isté

Č erm náDolní
Kalná

Č istáHorka u
Staré
Paky

Horní Olešnice

Dolní
Olešnice Pilníkov

Vidochov

Staré Buky

Chotěvice

Borovnice

Borovnička

Mostek
Pecka

Horní
Brusnice

Nem ojov

Bílá
Třem ešná

Vřesník
Borek

Třebihošť

Tetín
Úhlejov

Zdobín

Miletín
Č ervená

Třem ešná

Lukavec
u Hořic

Pec
pod
Sněžkou

Janské
LázněVrchlabí

Hostinné

Lázně Bělohrad

v.n. Les Království

130/90

90/50

200/260

6810/5060

Vrchlabský

Dolce II

Bubnovka

51

66

56

66

135

73

118

90301

61
47

Dolce
III

700

30
0

20
0

1800
200

40
0

70
0

70
0

400

200
1200

4300

100

18
00

200 300

300

2000

200

800

4300

300

200

700

2000

700

1000

1800

1600

5000

200

10
0

500

20
0

100

1300

17
00

800
1800

1100

1100

2100

400

10
0

100

110
0

23
00

200

2200

2200

500

4000

7100

300

100

100

2800

800

30
0

300
200

300

7200

19
00

260
0

2000

40
0

210
0

3700

3400

300

100

1000

100

100

10
0

1500

600

19
00

100

300

100

700

1400

200

100

200

50
0

200

10
0

600

300

2600

300

20
0

500

166
00

500

1400
130

0

18
00

300

900

4800

900

10
0

200

500

20
0

400

700

2000

4700

1700

300

9400
16

70
0

100

300

100

10
0

300

2000

400

200

1900

400
600

1300

200

300

800

200

10
0

200

500

22
00

200

800

4400

1000

200

200

20
0

500

900

2600

40
0

30
0

200

L
abe

Vápen
ic

ký
p.

Kalenskýp.

Labe

M
al

é
La

be

Ú pa

Olešn
ice

Čistá

M
al

á
Ú p

a

Čerm
ná

M
ezilabskýp.

Lhotskýp.

Luční p.

Sovinka

Volanovskýp.

Borecký p.

Brusnickýp.

Bukovinskýp.

Starobuckýp.

Bo
lk

ov
sk

ý
p.

Pi
ln

ík
ovskýp.

Lá
ze

ňs
ký

p.

Bohdanečskýp.

Bělá

Zlatý
p.

Ja
no

vic
ký

 p
.

Dvůr Králové
nad Labem

Labe

Jizerka

15°50'15°40'

50
°4

0'
50

°3
0'

31 34 3430

33

33

0 1 2 3 4 5 km

33



TřtěniceSlatiny
Vrbice

Sobčice
Ostroměř Holovousy

ChomuticeŽeretice

NevraticeČ ešov

Volanice
Staré

Smrkovice
Vysoké Veselí

LískoviceOhnišťany
Kozojedy

Sběř

Sukorady

ŠaplavaŽlunice

Sekeřice
Myštěves

SmidaryVinary

Hlušice
Skřivany

Starý
Bydžov

Sloupno Králíky

Kobylice

Prasek

Humburky

ZdechoviceLužec nad
Cidlinou

MěníkZachrašťany

Nepolisy BarchovMlékosrby

Babice

Kosice
Kosičky

Kratonohy
Převýšov Písek Obědovice

Nové
Město KáraniceStará

Voda
Chudeřice

Olešnice

Žiželice

Dománovice
Klamoš

Radovesnice II

Lipec

Tetov

Nový
Bydžov

Chlumec nad
Cidlinou23000/18000

410/380

160/120

530/510

90/80

120/100

180/190

40/30

400144

258

229

77

73

95

44

433

61

54

110

164

54

115

88
60

700

7500

100

14500

12500
400

300

300

50
0

90
0

18
00

0

100

460
0

1500

800

62
00

500

10
0

700

9300

1300

600

30
0

21
00

0

1500

10200

500

790
0

200

100

7300

5700

58
00

500

13700

6300

1900

4500

20800

1800

1600

700

20600

100

12400

100

100
20

0

20
0

100

12
00

400

100

800

300

200

9500

200

1000

400

58
0089

00

36000
37000

300

6400

4400

2100

90
0

21
50

0 13800

300

20
0

700

300

300

200

400

49
00

2200

36100

400

200

200

200

100

100

200

600

40
0

200

21400

16600

100

200

13200

300

100

300

100

200

800

500

9200

400

400

300

1100

100

500

Městec
Králové

Záhornickýp.

Sm
ícho

vskýp.

Mrlina

Cidlina

Ci
dli
na

Bystřice

Lužanka

Javorka

Kanice

Cidlina

Kři
čovs

kýp.
Lužecký

p.

Mlýnská
Bystřice

Oh
niš
ťa
ns
ký

p.

Kr
áli
ck
ý
p.

Bu
ko
vk
a

Žer
etic

kýp
.

Starovodskýp.

Ra
do
ves
nic
ký
p.

Zábědovskýp.

Volanka

Řečice

Kozojedskýp.

15°30'

15°30'

15°20'

15°20'
50

°2
0'

50
°1

0'

31

3029

1 : 120 000



Ro ho znice

Do brá Vo da
u Ho řic

Jeřice
Třebno uševes

Bašnice

Milo vice Rašín
Cerekvice

nad Bystřicí

Bříšťany

Hněvčeves

Benátky

Petro vičky
Stračo v

So větice

Pšánky Sado vá
MžanyPetro vice

Do halice
Číštěves

Lo dín
Mo kro vo usy

Třeso vice

Střezetice

Do lní
Přím

Kunčice Hrádek

Rado sto v
Bo haryně Radíko vice

Těchlo vice

Puchlo vice

Libčany
Hvo zdnice

Ro udnice

Lho ta po d
Libčany

Syro vátka

Do břenice

Ho řice

Nechanice

650/490

200/260

130/100

50/40
Cukrovarský

Bubnovka

Dobrovodský

85

144
123

81

52

398

50

112

460

V. Lhoták

6000

70
0

900

500

600
8000

10
0

7700

80
0

61
00

400

400

15
00

400

4200

300

1100
100

12
00

400

200

100

9200

300

730
0

600

4300

67
00

20
0

10900

4100

5300

4500

1000

5200

200

86
00

40
00

10900

300

81
00 300

100

200

100

600

400

300

123
00

800

200

300

70
0

600
200

300

300

20
0

300

200

200

100

200

20
0

1300

1200

Bys
tř

ic
e

Chlum
ský

p.

Rašínský p.

Kle
ni

ck
á

sv
od

ni
ce

Radostovskýp.

Bystřice

Mlakovská  svodnice

Bašnický
p.

Třesickýp.

Roudnice

Hradec
Králo vé

Smiřice

Jaro měř

Orlice

Labe

Labe

Stříbrný
p.

Trotina

Opa
to

vick
ýkaná l

Hustířanka

15°50'15°40'

50
°2

0'
50

°1
0'

32

34

0 1 2 3 4 5 km

3029



Ma
lá 

Úp
a

La
mp

er
tic

e

Ho
rn

í
Ma

rš
ov

Če
rn

ý
Dů

l

Be
rn

ar
tic

e

Sv
ob

od
a

na
d Ú

po
u

Zla
tá

Ol
eš

nic
e

Ml
ad

é
Bu

ky

Ru
dn

ík

Ch
va

leč

Vl
čic

e

Če
rm

ná

Tru
tno

v

Pe
c

po
d

Sn
ěž

ko
u

Ža
clé

ř

Ja
ns

ké
Lá

zn
ě

Ho
sti

nn
é

70/
60

90/
50

M
rt

vé
je

z.

D
o

lc
e 

II

73

3500

400

1800

200

2000

800

700

10
0

600

300

50
0

200

500

200

1700

2300

110
0

210
0

100

7100

200

2400

300

940
0

30
0

720
0

1900

2100

400

10
0

800

10
0

100
20

0

500

14
00

200

3600300

100

50
0

50
0

1300

900

20
0

100

700

100

100

100

2000
40

0

24
00700

100

200

2200

200

300

200

Do
ln

ic
ký

p.

La
be

Čermná

Ličná

Č
is

tá

MaláÚpa

Lu
čn

í p
.

Piln
íkovskýp.

Petříkovick
ýp.

Úp
a

Vo
la

no
vs

ký
p.

Bolkovskýp.

Lázeňskýp.

Bab
sk

ý
p.

Zlatý p.

Janovický p.

M
et

uj
e

Ji
vk

a

Dřevíč

16
°0

'
15

°5
0'

15
°4

0'

50
°4

0'

303033



* v
 ho

dn
ot

ác
h n

en
í z

ap
oč

ten
a

   r
ed

uk
ce

 vs
tu

pu
 se

dim
en

tu
 

   n
a r

oz
dě

lov
ac

ím
 ob

jek
tu

 
   p

řiv
ad

ěč
e v

 pr
of

ilu
 Zl

íč

Do
lní

Ol
eš

nic
e

Pi
lní

ko
v

St
ar

é B
uk

y
Ch

ot
ěv

ice
Ve

lké
Sv

ato
ňo

vic
e

Ma
lé

Sv
ato

ňo
vic

e
Su

ch
ov

rš
ice

Úp
ice

Ba
tň

ov
ice

Ha
vlo

vic
e

Ma
rš

ov
u Ú

pic
e

Lib
ňa

to
v

Ne
mo

jov

Bí
lá

Tř
em

eš
ná

Sl
ati

na
na

d
Úp

ou
Lit

ob
oř

Če
rv

en
á

Ho
ra

Že
rn

ov

Vy
so

ko
v

Pr
ov

od
ov

- Š
on

ov

Lh
ot

a p
od

Ho
řič

ka
mi

Rt
yn

ě v
 Po

dk
rk

on
oš

í

140
00/

910
0 *

230
/200

681
0/5

060

56

48

76

81

43

40

10
0

820
0

300

200

200

200

43
00

200 30
0

6200

700

100

100

6900

12300

46
00

500

800

18
00

6300

50
0

910
0

83
00

70
0

8800

20
00

700

4700

200
0

700
30

0

20
0

100
0

30
0

500

11
60

06400

17
00

20
0

7100

400

10
0

4500

100

20
0

50
0

200

100

10
0

800

300

200

16600

20
0

10
0

410
0

40
0

100

10
0

400

9400

16700

3700 60
0

150
0

200

300

400

20
0

440
0

900

10
0

260
0

10
0

Labe

Ú
pa

M
ar

šo
vk

a

R
oz

ko
š

Labe
Rt

y ň

ka

Pi
ln

ík
ov

sk
ýp.

Markoušovickýp.

Kalen
sk

ýp.

Mariánskýp.

Hlu
bo

ký
p.

Bru
sn

ick
ýp.

Úpa

St
ar

ob
uc

ký
p.

M
lýn

sk
ý

p.

Boreckýp.

Rov
en

skýp.

Ná
ch

od

No
vé

 M
ěs

to
na

d M
etu

jí

Ja
ro

mě
ř

Če
sk

á
Sk

ali
ce

Dv
ůr

 K
rál

ov
é

na
d L

ab
em

Če
rv

en
ý

Ko
ste

lec

M
et

uj
e

Labe

L
ab

e

Metu
je

Olešnice

Trotina
Dřevíč

Jivka

Běl
un

ka

Bělu
nka

Úpa
H

us
tí

řa
nk

a

Tůně 16
°0

'
15

°5
0'

16
°1

0'

50
°3

0'

30 3430

100 80
0 500800

/190 400
/200

Sk
alk

a
u D

ok
s

Ta
ch

ov

Ok
na

Be
zd

ěz

Žd
íre

c

Lu
ka

Do
ks

y

110
/50

Bě
lá 

po
d B

ez
dě

ze
m

Li
bě

ch
ov

ka

Mly nský p.

Dolskýp.

Pšo
vk

a

Bělá



Seč

Klokočov

Horn í
Bradlo

40/30

170/100

4520/2520

106

200

300

3300

2800

34
00

100 4000

3000
3700

Chrudimka

Havlíčkův
Brod

Přibyslav

Chotěboř

Golčův
Jen íkov

Sázava

Sázava

Doubrava

Doubrava

Chrudimka

Bys třice

Losenický
p.

Š lapanka

O
ud

ol
eň

ka

Bře
vn

ic
ký 

p.

D
oubravka

Ús
ob

s k
ý

p.

15°40'15°30'
49

°4
0'

4135 1 : 120 000

Vidice

MalešovOn omyšl
Košice

Staňkovice Rašovice
ChlístoviceNepoměřice

Sudějov

Opatovice I

Čern ín y

Červen é
Jan ovice

Štipoklasy

Uhlířské
Jan ovice

60/80

190/150

3040/2920
700/480

100/120

580/490

350/380
60/40

4190/2660

340/240

88
194

59
99

427

75

153

50

55

305

153

51
64

274
91

418

156

109

140

190

300

400
900

700

2700

20
0

100

100

10
0

600

40
0400

400

500

200

70
0

10
0

400

20
0

20
0

40
0

200

10
0

400

300

2600

200

200

1600

1100

20
0

200

200

100

200

100

20
0

20
0

1300

800

200
700

40
0

300

200

20
0

100

300

100

3000

100

100

200

400

300

18
00

100

1000

300

18
00

200

30
0

1400

200

300

200

20
0

20
0

700

100 800

200

100

500

10
0

10
0

700

100

400
200

20
0

200

200

600

600

20
0

300100

300

500

600
O

sta
šo

vskýp.

Š vadlenka

Vrchlice

Anens kýp.

Chlís tovickýp.

Zdes lavickýp.

Výro
vka

M
ančický p.

Onomyšls kýp.

Opatovickýp.

Košickýp.

Be
zd

ěk
ov

sk

ýp.

Ja
no

vi
ck

ý
p.

Bah

ens kýp.

Kutn á
Hora

Polepka

Vavřinec Bečvárka

Vrc
hlic

e

Skalice

Klejnárka
Hodkovs ký

p.

Los ins kýp.



Trhová
Kamen ice

Všeradov

Vítan ov

Hamry Jen íkovStudn ice

Kamen ičky

Chlumětín

Svratouch
Vortová

Svratka

Pustá
Rybn á

Herálec

Křižán ky

Březin y

Krásn é

Spělkov

Daňkovice

Sn ěžn é Javorek

Líšn á
Kadov

Fryšava pod
Žákovou

horou

Kuklík

Tři
Studn ě

Věcov

Vlachovice

Hlin sko

v.n.Hamry

50/20

140/140

60/20

90/70
250/160

50/60

348

44

43
104

63

82

59
Sykovec

Milovský

Medlovský

300

16
00

100

40
0

25
00

11
00

10
0

300

500 1300

40
0

100

20
0

2700

11
00

600

200

600

50
0

100

300

20
0

200

1400

100200

100

200

200

100

100

100

800

10
0

20
0

1600

800

30
0

700

10
00

400

400

20
0

300

20
0

Černýp.

Ch
ru
di
m
ka

Sl
ub
ic
e

Skuteč

Sázava

Doubrava

Le
žá
k

Novohradka

Žejbro

K
ro
un
ka

De
sn

á

M
artinickýp.

16°0'15°50'

49
°5

0'
49

°4
0'

40 41 4236

37

0 1 2 3 4 5 km



Mik uleč

Kuk le

Javorník

Borová

VendolíOldřiš

Kamenec u
Poličk y

Pomezí

Telecí
Hradec nad

SvitavouSádek

Radiměř

StašovBorovnice

Korouhev

Banín
Jedlová

Rohozná
Nový

Jimramov

Jimramov

Lavičné
Nedvězí

Bělá nad Svitavou

HartmaniceStrachujov
Unčín Svojanov

Ubušínek Sulk ovec
Vítějeves

Chrastavec
Nyk lovice

Dalečín

Svitavy

Poličk a

Bystré

420/290
140/80

120/70

120/50

180/30

100/40

59
239

40

75

67

85

73

112

57
74

95
64

82

48 43

158

52

69

10
0

100

1100

800

2300

3600400

100

7700

7500

100

300

200

10300

13000

12
00

1500

500

10
0

72
00

20
0300

1000

200

98
00

100

700

200

21
00

900

100

2500

3200

11200
1300

20
0

12100

28
00

600

1800

10
0

600

100

100

1800 2700

400

7000

400

100

100

300
3100

14
00

500

100

400

500

400

40
0

390
0

800

200

200

200

200

200

200

10
0

200

500

1600

500

500 300

700

100

600

300

20
0

100

20
0

600

200

300

70
0

600

900

400

400

1700

300

Mikulečs kýp.

Ro
ho

ze
ns

ký
p.

Bys terskýp.

K
řetínka

Vendols kýp.

Zlatýp.

Svitava

Běls kýp.

Korejtka

Radiměřs kýp.

Litomyšl

Česk á
Třebová

Loučná

Loučná

D
esná

Des ná

Třebovka

Jalový
p.

Svratka

Svratka

Korouhevs kýp.

M
odřecký

p.

Věcovs ký p.

Bílý p.

Černýp.

Trhonickýp.

Hra
bovec

Žlebský
p.

H
odonínka

Loučka

Fryš ávka

Telecký p.

Šibeničníp.

Chras tovs ký p.

16°20'

16°20'16°10'

16°30'

49
°5

0'
49

°4
0'

41 42 4337

36

1 : 120 000



Opatov

Dětřichov

Koclířov

Kamenná
Horka

Sklené

Pohledy

Rudná

Březová nad
Svitavou

Želivs ko

Brněnec

Horní
Smržov

Deštná Roubanina

650/370

1130/820

Vidlák

42

Nový

600

300

1700

12
00

20
0

300

100

500

400
300

200

500

900

300

70
0

20
0

Třebovka

Dětřichovský  p.

Svitava

Zavadilka

Chrastovský  p.

Jevíčko

Moravs ká
Třebová

Lanškroun

M
or

.Sá
za

va

Mor. Sázava

Třebůvka

Třebovka

Maloninský p.

Jevíčka

Lukovský p.
B

řezná

16°40'16°30'

49
°5

0'
49

°4
0'

42 43 44380 1 2 3 4 5 km



Větrný
Jeník ov

Šimanov

Zbilidy

Bílý
Kámen

PlandryJežená

Vysk ytná nad
Jihlavou

Dušejov

Boršov

Rantířov
HubenovMilíčov

Hojk ov
Nový Rychnov

Mirošov

Dvorce
Cejle

Nová
Buk ová KostelecČ ernov

Rohozná

Dolní Cerek ev

Vílanec

JezdoviceBatelov

Polesí

Horní
Ves

Suchá

Jihlávk a
RůženáHorní

Dubenk y Hodice

Otín

Kaliště
Panensk á
Rozsíčk a

Třeštice

DoupěŘ ídelov
Pavlov

Pansk é 
Dubenk y

Klatovec

Ř ásná Vanůvek

Sedlejov
NevcehleZahrádk y

Třešť

Počátk y

v.n.Hubenov

60/50

60/40
80/60

80/60

50/30

80/70

60/40

220/210

70/50

80/70 500/320

520/460

310/130

300/380

180/80

100/60

100/90

50/20

180/70

270/160

290/190

250/190

160/170
350/350

70/30

40

95

54

53

45

46

49

49

60

46

70

69

67

84

116

54

53

64

72

163

40

52

53

96
54

43

102

83

40
78

88

51

45

43

43

16670

41

47

94

115

40

66

93

49

46

61

121

72

40

93

51
42

102

49

257

48

1600

200

100

4400

900

200

60
0

80
0

100

50
0

200

300

29
00

400 17
00

300

40
0

100

300

300

10
0

2800

10
0

200 30
0

70
0

300

400

4500

3000

600

5800

800

300

100

100

800

100

100

10
0

5700

200

500

200100

400

300

200

500

200

100

200

100

4300

100 800

370
0

20
0

400

100

100

1200

500

400

100

100

200

5200

Tř
eš

ťs
ký

p.

H
raniční p.

Batelovskýp.

Jiřínskýp.

Jedlovský
p.

M
aršovský

p.

M
or

av
sk

á
D

yj
e

Jihlava

Rohozná

Pelhřimov

Hejnickýp.

O
le

šn
á

Jankovský
p.

Bě
láVláse

nickýp.

K
op

an
in

sk
ý 

p.

15°30'15°20'
49

°3
0'

49
°2

0'

18 45 4639

18

35

1 : 120 000



Rudolec

Hybrálec

Arnolec

Nadějov Č erná
Kozlov JersínVelk ý

Beranov
Malý
Beranov

Meziříčk oVysok é
Studnice

Měřín

Luk a
nad

JihlavouRančířov
BítovčicePuk lice Chlumek

Č ížov Kamenice

Cerek vičk a
- Rosice

Vílanec

Pavlínov
Radošov

Horní
Smrčné

Suchá
KoutyChlum Svatoslav

Bransouze

Stonařov

BeneticeČ echtín

Č íchovRadonín
Horní
Vilé movice

Č ervená
Lhota

Kněžice

Č íhalín
Zašovice

Hrutov Přibyslavice

Jihlava

130/40

1370/790

100/90

180/70

140/70

440/290

480/260

110/20

300/260

490/340

150/110

300/320

54

61

143

63
52

41

42

110

85

87

108
156

76

97

101

103 49

45

94

115

65

410

88

70
101

84

90

93

411

41 157

97

195

52

126

178

80

54

42235

75

41

103

43

56

238

59

102

41

94

97

44 147

257

101

Horní
Okrouhlík

22600

28
00

13
00

24
90

0

2700

100

22200

21
80

0

200 1600

23
00

200

24700

400

1000

2600

250
0

400

400

1100

13700

17000

17
00

10700

25800

3300

100

23100

40
0

25000

11600

5800

115
00

1000

200

30
0

1500

200

2200
300

100

200

12100

17
60

0

11700

200

900

300

500

50
0

600

1200

100

14
80

0

1000

13000

200

3300

200

200

100

300

300

20
0

17
00

7000

100

27
00

200

3400

14700

100

100

25200

800

100

400

20
0

100

14600

700

190
0

11800

300

3100

200

500

200

240
0

100

11100

1000

100

100

20
0

300

400

100

600

100

300200

300

100

400

200
200

200

300

3600

1400

6100

50
0

200

400

400

10
0

100

300

300

20
0

200

300

Jihlava

Ji
hl

av
a

Kamenička

Křivý p.

Smrčenský
p.

Přímělkovskýp.

Kněžickýp.

Pu
kli

ck

ýp.

Nadějovskýp.

Leštinskýp.

Jihlávka

Koželužský p.

Klapovskýp.

Ch
lu

m
sk

ýp.

Příseckýp.

Jihlava

K
ozlovský

p.

Žďárka

Ji
hl

áv
ka

Brtnice

Jestřebskýp.

Svatoslavskýp.

Radonínskýp.

Lubí

Špitálský p.

Že
lez

ný
p.

Balinka

Polná

SázavaB
ystřice

Z
latý

p.

Skrýšovskýp.

Šlapanka

N
íž

k o
vs

ký
p.

Poděšínský
p.

Jam
enský

p.

Pstružný
p.

15°50'15°40'

49
°3

0'
49

°2
0'

45 46 4740

41

36

0 1 2 3 4 5 km

35



Lísek
ZubříRadňovice

Budeč
Matějov

Nová Ves u
Nového Města

na Moravě
Jámy

VatínNové
Veselí

Újezd
Křídla

Sazomín Ř ečiceBřezí nad
Oslavou

Rozsochy

Radešínská
Svratka

Obyčtov Hodíškov Dlouhé
Kotlasy

Pokojov Ostrov nad
Oslavou

Račice Horní
Rožínka

Zvole
PodolíZnětínek

BobrováBohdalec

Radešín
Blažkov

KněževesPavlov
Rousměrov MirošovKyjov

Krásněves
Bobrůvka

Zadní
Zhořec

Sklené nad
Oslavou Moravec

StrážekBory Pikarec
Radenice

Netín

Radkov

Blízkov

Jívoví Horní
Libochová Dolní

Libochová
Kundratice

Vídeň
Dobrá
Voda

Stránecká
Zhoř Lavičky

Křižanov
Nová VesKozlov

Radňoves

Otín Martinice
Heřmanov

Kadolec Vidonín

Sviny
Uhřínov

Milešín

Rozseč

Ořechov
OslaviceBaliny Březejc

Horní Heřmanice Skřinářov

BřezíNový
Telečkov PetrávečOsové

JabloňovOslavička
Ruda Osová

Bítýška
Vlčatín

ZáblatíRohyHroznatín
Dolní

Heřmanice Vlkov
Hodov

Rudíkov
Studnice

Tasov
Přeckov Nové

Sady

Budišov
Kamenná

Nové
Město na
Moravě

Velké Meziříčí

Velká
Bíteš

90/100

110/110

300/440

70/30

60/70

560/420

190/140
670/450

130/190

90/50

260/220

70/50

70/100

330/440

100/120

70/90 110/150

340/280

300/380

40/50

120/120

70/20

4250/3690

60/20

130/190

70/100

130/150

60/40

40/50

70/90

530/830

71
40

55

54

45

126

46

80

13954
64

65

133

69
84

71

54

279

50

71

93

70

505

61

85

69

48

159

48

53

111

325

63

70

44

42

46
57

48

75

161 40

43

178

43

161

310

45

184

60

42

100

65

45

55

119

64

117

40
40

59
46

43

85

55

42

51

69

219

77

50

144

122

123

127

88 88

43

53

43

7540

6848

66 88
100

1100

1600

5500

28
00

100

17
00

700

500

400

100

700

6900

90
0

3400

400

300

30
0

17
00

9700

8800

200

400

2300

10200

6600

9400

40
0

20
0

6700

700

100

100

130
0

14
00

9100

60
0

300

40
0

500

40
0

100

400

19
00

1300

10300

100

30
0

20
0

300

200

10
0

500

600

1600

15
00

300

100

10
0

89
00

600

100

1100

200

300

100

31
00

200

320
0

300

600

2200

5700

3400

700

2500

100

500

100

1600

100

3300

20
0

400 10
0

9500

100

58
00

800

20
0

400

2000

200

100

190
0

10
0

13
00

1300

200 300

300

3000

600

900

300

100

200

200

100

200

200

100

300

3600

100

500

100

18
00

500

500

300

1500

100

200

300

100

600

200

200

7700

100

100

100

300

500

100

100

23
00

20
0

5600

100

2800

300

2100

200

5400

100

60
0

500

1100

200

100

500
200

800

200

300

20
0

300

100

300

200

Oslava

Pohořílskýp.

Babačka

K
om

ár
ov

sk
ýp.

O
sl

av
a

Bohdalovskýp.

Ra
ds

lav
ickýp.

Kundelovskýp.

M
ař

ek

O
sl

av
a

Mastník

Vodra

Po
lo

m
in

a

Žďá rka

Znětíneckýp.

He
řm

an
ick

ýp.

Svatoslavskýp.

Hodíškovický
p.

Balinka

Oslavička

Rendlíčkový p.

Žď ár nad
Sázavou

Sá zava
16°10'16°0'

49
°3

0'
49

°2
0'

46 47 4841

40

373635

1 : 120 000



Študlov
Trpín Boh uňov

Kněžev es

Horní
Poříčí

Ch lum-Korouh v ice
Rov ečnéPísečné

Boh uňov
Velké
Tresné

Věstín

Prostřední
PoříčíVír

Ústup
OlešniceŽdánice Křetín Lazinov

Rozsíčka
Vranov áLh ota u

Olešnice Křtěnov Crh ov

Sulíkov

Koroužné

PetrovProsetín Louka
Rozseč nad
Kunštátem

Makov

Rodkov
Věch nov

Hodonín

Tasov iceDolní
Rožínka Rožná Ujčov

Býšov ec Černov ice

Milasín
Zbraslav ecKunice

Věžná
Bukov

Lh ota u
Lysic

BrumovNedv ědice
Skorotice Drnov ice

Bedřich ov
OsikyStřítež

Černv ír
Křížov ice

Lysice
Sejřek Štěch ovKunčina

Ves
Kozárov

Morav ecké
Pav lov ice Běleč Strh ařeSynalov

ŽerůtkyOlší
Doubrav ník

Och oz u
Tišnov a

Drah onín Dlouh á
Lh ota Býkov ice

Rašov

Pernštejnské
Jestřabí

Zh oř
Lomnice

Brťov -Jeneč
Borač

Bukov ice
SkryjeVratisláv ka Žernov ník

BrusnáTišnov ská
Nov á Ves

Žď árec
Lubě

Roh ozec
Šerkov ice

Malá
Lh otaKaly

Rojetín Unín
Hluboké

Dv oryŠtěpánov ice
Horní

LoučkyŘikonín

Újezd u
Tišnov a

Borov ník

Lomnička
Lubné

Dolní
Loučky

Újezd u
Černé HoryŽeleznéKuřimská

Nov á VesNíh ov
Předklášteří

Kuřimské
Jestřabí

Všech ov ice
Skalička

LažanyNelepeč
Březské Blah oňovKatov

Úsuší
ProsatínKřižínkov

Lipův ka
Malh ostov iceHradčany DrásovDeblín

Voh ančice
BřezinaKřov í

ČebínSv atoslav Sentice

Braníškov

Bystřice
nad Pernštejnem

Kunštát

Tišnov

v.n.Letovice

v.n.Vír I

14800/7600

60/90

530/460

190/140

330/250

8510/3150230/130

53

66

103

47

148

129

125

47

186
87

104

100

63

104

180

69

40

119206

45
66

80

53

72

507

43

139

84

84

90

200

3600

1400

1400

4400

6300

200

600

400

8400

2100

30
00

5600

1600

400

62
00

500

500

4800

570
0

300

33
00

60
0

400

500

200

18300

1800

700

1600

200

11
00

500

38200

100

24
00

100

30
0

7700

1100

1300

100

20
0

110
00

100

900

200

400

100

40
0

800

7200

13800
300

8200

42600

100

1100

20
0

9200

1100

40
0

300

100

200

100

2300

11300

1000

22
00

600

15900

400

3400

200

3700

2200

2000

600

37300

600

300

600

200

700

200

2300

200

100

2500

900

8700

10
0

4700

900

200

800
1300

90
0

600

400

1500

400

16
00

300

4200

800

34
00

400

9500

700

300

1500

400

10400

9900

700

700

40
0

110
0

10500

200

20
0

600

15
60

0

3500

2300

200

200

20
0

9600

290
0

3200

100

1000

200

600

900

400

60
0

300

2100

300

400

11001400

100

3500

440
0

100

200

900 400

400

200

300
2600

600

6100

15400

40
0

2200

300

17500

200

3600

200

700

300

300
200

100

500

100

1400

100
3100

200

2100

100

300

5100

26
00

300

200
400

30
0

30
0

200

100

2000

200

9400

37600

700

500

140
0

20
0

40
0

600

400

18200

100

100

10
0

200

10700

20
0

1400

100

500

700

16600

3500

100

13900

30
0

43
50

0

200

600

200

400

1300

300

100

80
0

8500

2200

200

5100

1800

500

200
100

500

100

100

100
30

0

500

10
0

2500

800

100

600

30
0

100

10
0

500

300

200

18100

100

200

900

17
00

400

100

1000

300

200

200
2700

1000

600

3500

3800

Svratka

Bobrůvka

Svratka

Lys ickýp.

Kozlíp.

Cr
ho

vs
kýp.

Svratka

Tresenský p.

Lhotka

Bílýp.

Březinka

Rakovec

Halda

Zás kals kýp.

Závis tka

N
edvědička

Býkovka

Ú
m

oří

Rožínka

Čebínskýp.

Lažánka

Domanínský
p.

Lubě

Bobrůvka

Blahoň ůvka

Hodonínka

Lhotecký
p.

Petrůvka

Žlebský
p.

Bys třice

Lomnička

H
adůvka

Křetínka

Podhorka

Janovickýp.

Bes ének

Boračs kýp.

Ro
ve

če
nskýp.

Ždánický p.

Sychotíns kýp.

Kuř
im

kaPejškovs kýp.

Les oň ovický p.

Malo
lh

ot
sk

ý
p.

Libochovka
Bukovský p.

Křížovs kýp.

Sentickýp.

Brus ná

Brťovs kýp.

Chlébs kýp.

16°30'16°20'

49
°3

0'
49

°2
0'

47 48 4942

43

38

0 1 2 3 4 5 km

3736



Rozhraní

Stvolová

Skrchov

Vanovice

Pamětice

ŠebetovVísky

Knínice u
Boskovic

Nýrov

Míchov Sudice Kořenec

Lipová

Svitávka
Chrudichromy

Okrouhlá
Sebranice Benešov

Buková

Voděrady

Skalice
nad
Svitavou

Velenov
Malé

HradiskoSuchý

Jabloňany
Protivanov

Valchov
Lhota Rapotina

Krhov

Žď árná

Obora

Němčice

Doubravice
nad Svitavou

Kuničky
Bořitov Niva

Vy sočanyŽď ár
Č erná
Hora

SloupPetrovice
Šošůvka

Otinoves
HolštejnVavřinec

Ráječko

RozstáníZávist
Ostrov u
Macochy LipovecMilonice

Vilémovice

Krasová

Kotvrdovice

Svinošice
Senetářov

Jedovnice
Podomí

Šebrov-Kateřina RudiceOlomučany

Blansko

Letovice

Boskovice

Rájec-Jestřebí

v.n.Boskovice

v.n.Letovice

380/180

1320/640

550/360
50/50

8510/3150

59

154

114

171

98

379

58

134
83

265

62

372

82

196

71

328

387

73

144

68

40

177

19374

66

14
00

3100

100

600

100

200

900

1200
100

1500

600

28
90

0

300

300

15
00

20
0

200

14
90

0

900

15000

100

9100

14
50

0

700

400

200

1400

900

100

700

92
00

200

200

90
0

100

20
0

100

3000

100

900

200

3400

300

100

80
0

100

400

100

100

1700

3300

300

100

28
60

0

600
40

0
14300

600

10
00

500

200

8200

9300

700

900

500

17
00

500

23400200

27
10

0

50
0

200

62
00

100
40

0

29300

30
0

3500

100

200

29100

30
0

100

160
0

400
33600

100 300

200

18600

800

200

400

50
0

21
40

0
200

120
0

300

100

10
0

400

300

335
00

1000

34200

195
00

200

300

22
90

0

400

2800

100

20
0

3500

35
00

150
0

200

30
0

100

800

200

10
00

100

1200

700

900

300

100

400

3100

3000 400

100

10
0

300

300
200

100

200

500

700

33
00

200

200

400

100

500

50
0

400

300

200

1400

20
0

1700

100

30
0

100
0

100

1600

36
00

Hlo učela

Zábrana

Sv
it

av
a

Sv
ita

va

Klemo vskýp.

Za
va

di
lk

a

Bílávo da

Ho lešínka

Svitava

Se
m

íč

Lysický
p.

Po do mskýp.

Pu
nk

va

Tř
eb

ěti
nka

Bělá
Valcho vka

Huť
sk

ýp.

Křetínka

Šebro vka

Žď árná

Spešo vskýp.

Ch
rá

bek

Sv
ita

vaÚ mo ří

Ko řeneckýp.

Osaka

Žero tínka

Okro uhlýp.

Olo mučanský
p.

Pamětickýp.

Chlu
msk

ýp.

Klado rubka

Su
di

ck
ý

p.

Ú jez dský p.

Něm
čický

p.

Nešůrka

Sebránek(Nýro vec)

N
ovo dvo rský

p.

M
o le

nbur
sk

ý p
.

Drvalo vickýp.

Žď árskýp.

Býko vka

Bačovský
p.

Slo upečník

Benešo vský příko p

Velké
Opatovice

M
.Haná

U
hř

ic
ký

p.

Ú
so brnský

p.

16°50'16°40'
49

°3
0'

49
°2

0'

48 49 5043

42

3837

1 : 120 000



Stínava

Vícov

PlumlovBousín

Krumsín

1490/950
2970/2520

Podhradský

52

100 200

100

1400

100

700
300

1800

1400

200

1300

100

1200

800

500

Roudník

K
leštínek

Hloučela Čubernice

Prostějov

Kostelec
na Hané

Konice

Vel.Haná

Hloučela

Drahanský p.

Brodečka

Blata

Blata

Šum
ice

Rom
že

Romže

Valová

17°10'17°0'

49
°3

0'

49 50 440 1 2 3 4 5 km

38

Fryštá k
Lukov

7610/6270

500/70

137

180
0

1900
2800 100

0

300 700

1900

11
00

400
20

0

200

10
0 20012

00

20
0

300

100

300

300

30
0

40
0

300

200

600

700
400

90
0

70
0

Lukovský p.

Bělo
vo

ds
ký

p.Fr
yš

tá
ck

ý  
p.

p.
 o

d 
Ho

rn
í V

si



Fe
in
itz
ba
ch

ThayaTh
ay
a

Lexnitzbach

NevcehleLhotka
Vanov Volevčice UrbanovMysliboř

ŽatecStudená
Mrákotín Hostětice Ořechov

Jilem

Krahulčí

Olšany
Horní

Němčice DyjiceBorovná Hladov
Horní

MyslováOlší
Zvolenovice

Kostelní
Myslová

Mysletice

VápoviceVystrčenoviceHeřmaneč

Zadní Vydří Strachoňovice
Nová
Ř íše

Dolní
Vilímeč

Č erníč

Volfířov
Kostelní Vydří

Hříšice

Knínice
Horní

SlatinaČ eský
Rudolec Dobrohošť Budeč

Budíškovice

Lomy

Chotěbudice

Třebětice

Cizkrajov

Staré
Hobzí

Báňovice

Pálovice

Lovčovice

Jiratice

Písečné

Županovice Police

Dešná

Lubnice

Dačice

JemniceSlavonice

60/40

70/100

260/390

50/60

70/100

110/150

140/200

70/110

110/180

180/180
620/910

70/100

60/40

80/110

50/30

130/170

160/240

1420/2280

580/900

470/630

70/110

1440/1920

480/690

170/170

1600/2250

120/140

50/40

42

45

50

167
133

155

107

375

187

794088

55

65

83

41

75

58

186

51

58

95 141
185

60

191

88

75
49

78

47

62
41

72

192
128

130

64

7941

55

43
127

83

68
41

109
41

64

141

47

50

72

41

114
69

127

5771

542

97

629

79

189

79

89

74

165

51

69

106

53

55

45

54

189

122

60

121

79

42

49

59

83

76

126

304

69

71
53

152

105

343

236

48

43

12900

28
00

300

2000

500

26
00

30
0

156
00

40
0

8300

16
00

24
30

0

100

500

200

130
00

4800

1200

1000
1200

100

8900

5200

8700

44
00

400

2900

32
00

300

70
0

600

13300

22700

9800

12300 4200

100

4500

23500

19100

3400
3900

15300

1000

370
0

1800

600

500

800

92
00

20700

11
00

10
0

1500

110
0

14
00

20
0

200

100
700

100

30
0

3300

70
0

100

95
00

9600

400

41
00

60
00

600

22100

500
2400

200

1200

100 90
0

300

57
00

5600

200

19400

50
0

300

100

600

1600

23700

400

1800

20500

76
00

100

2100

4600

80
0

500

500

300

200

3400

100

30
00

2800

13
00

100

600

40
0

800

300

500

10
0

100

1400

13900

500

142
00

122
00

200

200

9700

700

800
300

300

900

200

900

3600

4300

300

5400

4400

21
00

120
0

300 140
0

10
00

400

200 600

200

21900

300 300

200

600
40

0

40
00

200

1000

100

100

600

100

500

100

10
0

19400

100

19700

30
0

200

300

31
00

600

9900

20
0

300

6100

16700
200

100

100

200

610
0

600

100
300

100

22100

1300

100

200

100

200

400

300

19500

300

200

200

1200

200

4400

600

40
0

900

200

1200

100

100

200

400

200

200

200

400

100

200

200

300

300

1000

200

600

100

200

200

10
0

100

400

100

500

200

300

100

Studenský
p.

M
oravská

D
yje

Ostojkovickýp.

Bolíkovský
p.

Slavonickýp.

Manešovický
p.

Ž eletavka

Lidéřovickýp.

Rancířovskýp.

Blatnice

Páčna

Vá
po
vk
a

Dešenskýp.

Vn
oro
vick

ýp.

Vy
de
rs
ký

p.

Ž eletavka

Bělčovickýp.

M
or
av
sk
á
Dy
je

Budíškovickýp.

M
utišovský

p.

Rybn
íčkovýp.

Volfířovskýp.

Myslůvka

Báňovickýp.

Stražovskýp.

Votavice

Ře
či
ce

Slavětínskýp.

Mysletickýp.

Lipoleckýp.

Lačnovskýp.

88
137

15°30'15°20'
49

°1
0'

49
°0

'

24 51 5245

24

403918

1 : 120 000



Dlouhá
Brtnice

Brtnička Nová Ve sOkříšky

Pe trovice

He raltice

Hladov

Pokojovice
Hvězdoňovice

Krahulov

Pře dínSe dlatice Chlístov
Markvartice

Č e chočoviceŠtěměchyStará
Říše

Staře č

Markvartice
Rokytnice
nad
Rokytnou

Le snáSvojkovice
Mastník

ŘímovRozse č

MikuloviceKoje ticeČ áslaviceZde ňkov
Pe trůvky

Že le tava
Jindřichovice

Ostašov
Horní
Ú je zd Výčapy

Loukovice

CidlinaKrasonice

Babice
Me ziříčko

Še bkovice

Le sonice

Martínkov Le sůňky
Dolní

Lažany
Štěpkov

Radkovice
u Budče

Domamil Více nice

Jakubov u
Moravských

BudějovicKomárovice

Lukov
Litohoř

Budkov Blatnice

Opone šice

Dědice

Tře be lovice
Rácovice

Nimpšov
Mladoňovice Zvěrkovice

Nové
Syrovice Láz

Hostim
KojaticeHornice

Kdousov

Blížkovice
De šov Prokopov

Kostníky Blanné
Jiřice  u

Moravských
Budějovic

Ctidružice
Boskovšte jnGre šlové

Mýto

Zblovice Pavlice

Zále sí

Vysočany Chvalatice

Tře bíč

Jaroměřice
nad

Rokytnou

Moravské
Budějovice

v.n.Vranov56300/60000

110/110

200/250

150/130

660/510

90/80

130/200

290/410

1270/2050 200/200

150/110
520/540

870/1500

750/1090

890/670

130/170

320/420

650/700

440/290

220/250

650/730

420/360

800/960

260/90

170/140

800/780

130/120

1270/1340

160/110
800/810

40 77

75

81

101

50

187

116

59

160

223
188

295
465 231

56

281

78

42

170

219

217

50

163

83

66

137

62

81

104
106

102

40

55

105

102

156

325

174

176
49

135

583

72

139

83

72

52

266

302

127

66

264

58

137

91

54

116

42

135

138

64

27175

44

79

47

61

371

175137

238

299

153722

162

84150

41
72

73

64

68

66

243

69

72

129

48
20

0

60
0 200

30400

200

100

1500

700

100

1600

4800

2600

100

1000

400

100

200
5000

300

1300

700

14200

400

29900

26300

300

100

1300

1300

300

150
0

25800

300

500

400

400

4900

100

2000

200

12
00

400

400 1700

200

1900

110
0

100

200

3400

400

300

100

1300

28600

300

200

800

200

200

10
0

1500

200

500

200

100

400

10
0

60
0

100

100

300

300

500

100

300

200

100

10
0

80
0

1200

3500

28500

100

300

900

90
0

700

300

40
0

100

600

1100

1400

500

100

1000300

16
00

15
00

300

200

200200

100

500

100
200

500

200

200

200

30
0

100

50
0

200

700

800

300

100

28900

100

500

300

100

200

200

300

1200

400

300

300

100

700

30
0

40
0

200

17400

100

200

200

200

300

500

200

1400

200

700

400

200

200

300

300

400

200

600

100

400

100

200

900

1200

300

300

300

Jihlava

Brtnice

Římovka
Šebkovickýp.

Ostrýp.

Přílož anskýp.

Rokytka

Rokytná

Okřešický
p.

Stařečskýp.

Lubí

Štěpánovický
p.

Ra
če

ro
vi

ck
ý 

p.

V Herklích

M
ark

ovka

Jaku bovský
p.

Okříšskýp.

Vranínskýp.

Želetavka

Rakovec

Že
le

ta
vk

a

Laž ínskýp.

V
ápovka

Bihanka

Ctidru ž ickýp.

Dešo

vskýp.

Dou bravka

Jevišovka

Sta
nů

vk
a

Nedveka

Syrovickýp.
Spetickýp.

15°50'15°40'

49
°1

0'
49

°0
'

51 52 5346

47

41

0 1 2 3 4 5 km

4039



Trnava Č ikov

JasenicePy šel
Valdíkov Kojatín

Zahrádka
Pucov

KrokočínSmrk Pozď atín Ocmanice

Jinošov

Hluboké

Újezd
u RosicČ íměř

Okarec
Studenec Vícenice

u Náměště
nad Oslavou

Koněšín
Lesní

Jakubov
Kralice nad

OslavouSlavičky
Kozlany Třesov

Klučov
Rapotice

Hartvíkovice
SudiceTřebenice

Sedlec
Březník

Dolní
Vilémovice

PopůvkyLipník Stropešín

Valeč
Kuroslepy

Kladeruby
nad Oslavou

Zárubice
KramolínDalešiceOdunec

Račice
Senorady

My slibořice

MohelnoKrhov
Slavětice

Lhánice

Bačice

Radkovice
u Hrotovic

Dukovany

Rouchovany

Jamolice
Litovany Horní

Dubňany
Přešovice

Rešice Dolní Dubňany

Biskupice-Pulkov Dobřínsko
Rozkoš

Tavíkovice

TulešiceÚjezdSlatina Č ermákoviceHorní
Kounice

Ry bníkyPřeskače
Vémy sliceBěhařovice

DobeliceStřelice Medlice

Jevišovice

Džbánice
Č ernín Křepice

Trstěnice
Višňové

Bojanovice

Náměšť nad Oslavou

Hrotovice

33200/21000

230/350

1730/1140

50/60

60/120

1230/1000

80/70

140/200

90/130

310/310

200/260

110/130

1130/1230

130/190

880/1190

1060/770130/170

500/350

370/440

180/260

137

131

40

111

178

263 117

78

49

266

129

48

67

113

91

90

201

66

101

258

153

189

40
77

128

255

80

45 49

65

155

52

129

124

143

59

50

69

45

153

71

99
47

61

149

84

50

59

275

46

55

121

176

100

16800

100

300

300
1800

10
00

800

500

10
0

5200

800

110
0

200

32500

15600

200

30
0

10
00

31700
600

12200

720
0

400

100
0

16600

90
0

300

30400

100

6000

100

9300

17900

100

400

300

20
0

600

5500

60
0

700

15
00

1400

400

500

100

500

15
90

0

400

15800

200

100

5100

40
0

200

300

100

13900

200

50
0

80
0

100

200

12
00

100

11800

400

12100

300

70
0

600

1200
1200

100
0

300

400

16500

200

70
0

10
0

10
0

100

2200

10
0

200
15400

100

60
0

100

5600

400

100

900

200

100

200

200

31600

100
300

700

1000

300

12700

400

200

1300

50
0

1000

9600

200

5500

600

700

5900
7300

500

200

100

300

90
0

10
0

10
0

400

300

100
22

00

6200

10
0

100

50
0

900

200

15
50

0

100

200

100

1200

500

61
00

200

300

7400

300

200

200

20
0

200

163
00

100

500

400

1200

600

1100

200

200

100

500

200

200

100

20
0

10
0

300

200

8700

204
00

300

300

5100

300

Jihlava Oslava

Štenkrava
Pu

co
vs

ký
p.

Olešná

Dobřínskýp.
Olešná

Okareckýp.

R
ačickýp.

Luh

C
hvojnice

Reš
ic

ký
p.

Rouchovanka

Zňáteckýp.

Rokyt ná

Myslibořickýp.

M
lý

ns
ký

p.

St
ří

žo
vs

ký
p.

Jihlava

Jelenka

Markovka

Ledvickýp.

Mohelnička

K
lapovský

p.

Dolnodubňanský
p.

Bě
lín

sk
ý

p.

Su
di

ck

ýp.

Sk
ří

pi
ns

ký
p.

Sadníp.

Močinek

Mančalovský p.

Sadovskýp.

Jevišovka
Bojanovickýp.

Nedveka

Slat inskýp.

Křepička

K
ro

už
sk

ý
p. Trstěnický

p.Stupešickýp.

Skalička

Míšovickýp.

16°10'16°0'
49

°1
0'

49
°0

'

52 53 5447

46

424140

1 : 120 000



Přibyslavice Moravské
KníniceMaršov

Holasice Chu dčiceLažánky

Le sní
Hlu boké

Ve ve rská
Bítýška Č e ská

JinačoviceJavůre k

Stanoviště
Domašov

RozdrojoviceRu dka Hvozde c

Ř íčky

Ve ve rské
KníniceLitostrovZbraslav

OstrovačiceŘ íčany

Příbram

Zastávka
Vysoké

Popovice

PopůvkyBabice
u  Rosic

Zakřany
Te tčiceLu kovanyKe tkovice

Omice

Trou bskoKratochvilka

Č u čice Ostopovice
Stře lice

Ne slovice

MoravanyNe bovidy
Radostice

Nová Ve s
Hlína Prštice

Biskou pky
Že le šiceOře chov

Silůvky Hajany

Moravské
Bránice

Rajhrad
Mělčany

SyroviceNové
Bránice

Dolní
Kou nice

Bratčice

SobotovicePravlovTrbou šany
Němčičky

Le dce Vojkovice
Ku pařovice

Je ze řany-Maršovice
Me dlov

Ve drovice
Hru šovany

u  BrnaMale šovicePe trovice

Le sonice
Loděnice

UnkoviceOdrovice
Ku bšice

Žabčice
Bohu tice

Ku řim

Rosice

Zbýšov

Oslavany

Ivančice

Moravský Kru mlov

Židlochovice

v.n.Brno
41600/24600 92

79

90

51

93

79

46

98397

59
91

57

800

200

200

100

100

300
400

1200

12
00

500

400

500

800

10600

100

1200

2900

4000

310
0

600
300

3900

44
60

0

700

1400

4900

3800

37200

48600

38300

1900

100

240
0

30
0

300
70

0

1000

3400

1100

4800

23100

3600

180
0

100

300

900

5100

1500

400

3700

700

300

400

700

20400

300

300

1800

600

21
00

100

190
0

100

510
0

1300

11300

70
0

50
0

3200

14600

20
0

200

1400

200

14700

4900

10000

10
0

300

10
0

100

1000

800

5800

300

200

400

200

5200

200

200
100

400

100

23000

500

1400
37700

1500

500
500

6200

1000

1000

4500

2200

200

1100

100

1800

38100

100

200

200

200

1000

200

50
0

2000

1000

1100

100

200

100

14700

100

200

200

300

700

100

1300

20700

200

400

1300
38600

200

600

114
00

38700

400

200

200

11100

200

600

500

20
0

40
0

300

500

11200

O
slava

Sv
ra

tk
a

Svratka

Rokytná

Jihlava

Žleby

Leskava

Jihlava

Troubskýp .

Habř ina

LejtnaŠatava

Bobrava

Neslovickýp .

Za
kř

an
sk

ý
p .

Říčanský
p .

Ketkovickýp .

Drážníp .

M
ře

nk
ov

ý
p .

Př íbramskýp .

Čučickýp .

Polánka

Balinka

Řeznovickýp .

Žleb

Syrůvka

Potůček

Bílá
voda

Jezeř anskástrouha

Martálka

O
m

ický
p .

Mlýnskýp .

Svratka

Svratka

Vrbovec

Bílý

p .

Ve
ve

rk
a

Knínický p .

Př ibyslavickýp .

Maršovskýp .

Kuř imka

Melkranskýp .

Hlinka

Chudčickýp .

Rozdrojovickýp .

M
ni

ší
p .

16°30'16°20'

49
°1

0'

53 54 5548

49

43

0 1 2 3 4 5 km

4241



Vranov

Habrůvk a
Lelek ovice

Křtiny
Buk ovina

Buk ovink aBabice nad
Svitavou

Březina

Račice-Pístovice
Kanice

Ř ícmanice

Bílovice nad Svitavou
Ochoz
u Brna

Olšany
Hostěnice

Mok rá-Horák ov Habrovany Tučapy

Viničné
Šumice

Pozořice
Sivice

Kovalovice
Velatice

Podolí Tvarožná

Holubice
Velešovice

Jiřík ovice
Blažovice

Němčany
Ponětovice

Kobylnice Prace Křenovice

HodějiceZbýšov
Hrušk y

Vážany
nad

LitavouSok olnice
Popovice Hostěrádk y-Rešov

Rebešovice Šaratice Heršpice

Otmarov
Nížk ovice

Ú jezd
u BrnaTelnice

Rajhradice

Žatčany

Měnín Kobeřice
OtniceOpatovice

Milešovice

Nesvačilk a Lovčičk y
Blučina

Moutnice Bošovice

Těšany

Bork ovany
Nosislav

Brno-město

Adamov

Rousínov

Šlapanice

Slavk ov
u Brna

Modřice

180/110

160/30

1490/980

160/170

130/70

640/500

260/150

330/320

243

254

212

335

308

55

108

117

431

112

52

48

32000

34800

100

74200

500

47
00

200

600

20100 19600

100

430
0

30
0

340
0

400

300

10
0

1300

3700

20
0

300

4400

20
50

0

1000

1000

200

700

700

26100

19400

600

1100

34200

32200

15
90

0

10
0

700

3800

700

200

800

20100

25900

35300

300
200

40
0

460
0

10
00

400
100

400

10
0

200

35500

100

34
90

0

200

200

50
0

20
0

2300

200

300

34
70

0

30800

50
0

29300

100

30
0

500

6200

600

20
0

10
0

100

10
0

200

28800

34
80

0
600

100

1100

100

500

300

300

200

90
0

200

14700

400

300

29800

14
00

31800

70
0 500

400

29200

354
00

74000

200

15
50

0

500

20
0

600

700

60
0

200

600

400

1000

30
0

41
40

0

200

400

40
0

400

400

18
70

0
18

70
0

Litava

Litava

Svitava

Sv
ra

tk
a

R
oketnice Kovalovickýp.

Říčk
a

Iv
an

ov
ick

ýp.

Časnýř

Rakovec

Rakovec

Šitbořický p.

Křtinskýp.

Mlýnskýnáhon

Bošovický
p.

Moutnickýp.

Milešovickýp.

Vážanský p.

Hranečnickýp.

Říčk
a

O
tn

ic
ký

p.

Něm
ča

nskýp.

H
abrovanský

p.

H
er

šp
ic

ký
p.

Nížkovický
p.

R
ak

ov
ec

Ponávka

Leskava

Šaratický p.

Prackýp.

Habrůvka

Vážanskýžleb

O
choz ský

p.

16°50'16°40'
49

°1
0'

54 5549

48

444342

1 : 120 000



Podbřežice

Dražovice

Nítkovice
Hvězdlice

Litenčice
Bohaté Málkovice

ChvalkoviceLetonice

Nem ochovice
Kojátky Kunkovice

Uhřice

Dobročkovice
Milonice

Chvalnov-Lísky
Brankovice Malínky

Křižanovice
Nesovice

Kožušice

ZástřizlyNevojice
StřílkyRašovice

Bučovice

105

46
114

243

46

15600

430
0

100

600

1300

11800
20

0
6400

500

19
00

14
00

10
0600

5800

100

400

100

900

1100

1800

160
00

2200
4200

300

600

2800

700

2900

18800

400

100

14900

70
0

20
0

300

400

5600

20
0

300

200

100

11400

16800 11900
18700

1500

16100

100

300

20
0

49
00

900
1400

400
100

40
0

60
0

3000

30
0

100

500

200

200

20
0

600

700

200

600

200

20
0

20
0

20
0

400
1000

30
0

400

300

400

Litava

Litava

Litavka

Hvě z
dlič

ka

M
ou

ří
n o

vs
ký

 p
.

Zá
m

ec
ký

 p
.Kloboučka

Žleb
ov

ý
p. Lite

n čickýp.

Nem
ochovický p.

Leton ický p.

Pav
lo

vic
ký

p.

Chv
alk

ovickýp.

Křižan ovický
p.

Prusin ovka

Pohran ičn í p.

Dobročkovický
p.

př
íto

k-
R

ad
lo

ve
c

Vyškov

Ždánice

Koryčany

Ivanovice
na Hané

Něm čice
nad Hanou

Han á

Han á

Vel.Han á

K
ot

oj
ed

ka

Kyj
ovka(stupava)

Kyj
ov

ka

M.Han á

Tištín ka

Brodeč ka
Roš

tě
n ic

ký
p.

Spálen ý p.

So
ud

n ý
p.

Šv
áb

en
ic

ký
p.

17°10'17°0'

49
°2

0'
49

°1
0'

55 500 1 2 3 4 5 km

43

Provodov

Slopné
Horní
Lhota

Sehradice
Dolní
Lhota

5150/4170

670/720

49

2900

3800

580
0

50
0

700

6100

1200

550
0

200

100

600

700
400

100

30010
0

100

200

200

300400

10
0

1100

300

300

10
050

0

300

30
0

100

200

100

40
0

500

300

600

300

60
0 20

0

Ludkovickýp.

Luhačovickýp.
H

ájový p.

Luhačovice

Sviborka

Kladen ka

Sviborka

Hor.O
lšava

N
evšovka



Thumeritzbach

Thaya
See

bsb
ach

Sieghartser Bach

Thaya

M
äh

ri
sc

he
 T

ha
ya

Loibesbach

Vratěnín

60

886
95

26600
2600

23900 600

100

100

25000

100

500

600

38800
26900

34400

1200

34200

18900

230
0

2000

1000

23000

1900

26500

400

900

10
0

1300600

600

800

1500

300

10
0

200

100

34600

200

200

100

32800

1800

50
00

100

24
90

0

28
00

200

100

300

400

24700

60
0

50
0

389
00

190025
40

0

22
70

0

300

20
0

100

200

700

40
0

33
10

0

27100

17
00

300

400 100

200

800

300

23600

600

400

300

32600

400

210
0

22800

100

2700

100

33
90

0

200

37900

22500

24
00

200

100

500

26300

400

100

200

300

22600

2200

100

300

200

200

400

100

900

1400

300

26100
5200

300

3200

100

25100

300

5300

25900

700

200

500

100

200

200

400

33600
100

1000

300

22
00

800

100

200

300
200

1000

14
00

200

32200

100

300

Dyje

Rancířovskýp.

Blatnice

Vratěnínskýp.

503

74

86

115

72147

138

160/70

15°30'15°20'
48

°5
0'

48
°4

0'

28 51

28

464524

1 : 120 000



Prutze
ndo

rfer
Bac
h

Fu
gn
itz

Fug
nitz

Pulkau

Pulkau

TherasburgerBach

Therasbach

Talbach Pulkau

Seebach

Bíto v

Vrano vská
Ves

Ko ro lupy
Oslno vice

Štítary

Šumná
Lančo v

Po dhradí nad Dyjí Olbramko stel

Onšo v Lesná

Vrano v nad DyjíStarý
Petřín Vraco vice

Žerůtky
Po dmyče

Ho rní
Břečko v Milíčo vice

Stálky

Šafo v Cito nice

Bezko v

Luko v

Mašo vice
Po dmo lí

Hnanice

v.n.Vranov56300/60000

280/550

80/200

340/630

90/130

140/160

310/410

55

175

94

195

172

53

50

96
55

70

99
90

243 61
147

Podvesný

Vlkov

500

200

800

100

800

39000

6600

20
0

100

200

800

600

300

2800

200

200

6200

700

300

800

100

400

7300

39400

1100

5500

7100

400

100

150
0

400

500
0

300

30
0

300

200

6500

700

200

100

20
0

200

100

200

19
00

500

700

100

600

300

200

600

100

500

3000

15
00

38
00

1600

1300

1000

700

500

12
00

200

100

10
70

0

5000

400

200

300

100

200

300

4000

100

600

100

3700

1800

120
0

4100

100

100

700

200

200

100

500

100

5300

1700

100

300

800

10
0

300

200

100

100

200

7500

100

200

1400

500

600

1000

100
100

10500

300

9900

300

200

100

100
200

200

200

10700

10200

200

200

100

2900

200

120
0

600

300

300

100

5800

200

Dyje

Dyje

Mramotickýp.

Křeslický
p.

Stálecký
p.

Jun
áck
ýp
.

Plenkovickýp.

Štítarskýp.

Kl
ap
er
ův
p.

Petřínský
p.

Dyje

Gránickýp.

68

116

75

93

466

74

120/30

15°50'15°40'

48
°5

0'
48

°4
0'

52

53

47

0 1 2 3 4 5 km

4645



Pulkau

Retzbach

Pulkau

M
ot

tsc
hu

tte
lb

ac
h

Pulkau

Kadov

Vev čice

Mikulov ice
Skalice

Rudlice Morašice

Němčičky Horní
Dunajov ice

Hostěradice

Plav ečHluboké Mašův ky Želetice
Krav sko Plenkov ice Výrov ice

Žerotice

Tv ořih ráz

VítoniceKyjov ice

Únanov

Prosiměřice

Oleksov iceStošíkov ice
na Louce

Těšetice

Kuch ařov ice
Bantice

PráčeSuch oh rdly

Č ejkov iceLech ov ice

Dyje Borotice

Nov ý Šaldorf
- Sedlešov ice HodoniceTasov ice

Božice

Hav raníky

Krh ov ice

Šatov Vrbov ec

Strach otice
Ch v alov ice

Velký
Karlov

Valtrov ice
Dyjákov ičky

Křídlův kySlup

Hrádek

Dyjákov ice

Jaroslav ice

Znojmo

4950/3040

100/30

1260/860

6890/5290

1210/950

1140/990

80

185

78
45

206

630

610

110

185 64

Horní
Jaroslavický

Dolní
Jaroslavický

700

200

300

400

2400

6200

500

76
00

200

1100

6000

900

7200

300

12002900
70

0

9500

200

1200

10000

6800

800

800

900

700

1200

800
300

300

100

12200

40
0

6700

100

100

800

120
0

9400

1400

500

400
100

200

1100

9600

200

900

1800

3000

3100

47
00

10100

100

600

40
0

4900

200

300

7700

14
00

7600

900

200

200

20
0

100

100
100

7700

600 300

7600

800

300

1400

800

100

600

7500

900

1400

200

11800

2900

200 7900

50
0

10
00

2500

100

1000

200

400

100

100

9800

500

200

300

900

200

7700

2900

20
0

7800

15
00

400

200

400

300 1600

Dyje

M
ik

ul
ov

ic
ký

 p
.

M
ašov ický p.

Dyjsko-mlýnskýnáhon

M
íšov ický

p.

Skalička

Plenkov ickýp.

Lučn
íp

.

Gránickýp.

Únanov ka

Daníž

Hlubokýp. Rosav ka

Jev išov ka

Dyje

Křepička

Leska

Ka
do

v s
ký

p.

Dobšickýp.

188

106

16°10'16°0'
48

°5
0'

48
°4

0'

56 5653

52

484746

1 : 120 000



En tersgraben

Thayamühlbach

Hagen dorfer 

Graben

Otte
n thalerBach

PřísnoticeŠum iceOlbram ovice CvrčoviceMiroslavské
Knínice

Našim ěřice

Branišovice

VranovicePřibice

Trnové
Pole

Vlasatice

Dam nice Jiřice u
Miroslavi

Pouzdřany
IvaňTroskotovice

Dolenice

Pasohlávky
Mackovice Litobratřice

Břežany

Brod nad
Dyjí

Horní
Věstonice

Drnholec

Pravice

Dolní
Dunajovice PernáHrušovany nad

Jevišovkou

Novosedly

Jevišovka

BavoryDobré
Pole

Šanov Březí
Nový

Přerov
Hrabětice

Hevlín

Pohořelice

Miroslav

65700/45000
19900/9000

240/150

350/160
110/50

220/180

200/120

170/100

80/60

110/13090/70

360/190

86

69

176

73

163

93

100

3200

100

20100

20090
0

20
0

29
60

0

25300

28
00

700

77
50

0

100

12200

17800

1700

46
00

200

3300

50
0

600

205
00

28800

200

100 38700

300

400

100

20200

200

3200

251
00

25
40

0

200

1100

400

2700

600

400

100

20400

800

39400

39
20

0

10
0

500

100

200

3000

600

100

1600

39100
100

60
0

300

300

200
77

40
0

300
Jihlava

Svr
at

kaMiroslavka

Našimě ř ický p.

Svodn ice

Suchýp.

Mikulov

Sedlecký
p.

Dyj
e

Litobratř ickýp.

Poln íp.

kan álKrhovice-Hevlí

Jevišovka
Du

n a
jo

vi
ck

ý
p.

Bř ežan ka

Akátový p.Pastvin a

50

16°30'16°20'

49
°0

'
48

°5
0'

56 56 54

55

49

0 1 2 3 4 5 km

4847



Šitbořice

Křepice
Velké Němčice

Nikolčice

Uherčice

Starovice

Horní
Bojanovice

Popice

Strachotín

Starovičky

Šakvice

Dolní
Věs tonice

Pavlov

Zaječí

Hus topeče

v.n.Nové

Mlýny-dolní
46200/32200

40/30

77

218

87

178
152

70
0

110
0

30
0

200

400
200

600

600

40
0

700

76000

100

500

100

300

200

10
0

600

75800

500

700

200

13
00

300

10
0

74
70

0

Svratka

Starovickýp.

Popickýp.

Pradlenka

Ša
ta

va

Křepický p.

Ni
ko

lč
ic

ký
p.

Št
in

ko
vk

a

Kurdějovský
p.

Břeclav

Valtice

Podivín

Velké
Pavlovice

Klobouky
u Brna

Dyje
Tr

km
an

ka

Trkmanka

Prušánka

Kyjo
vka

Vč elínek

Čejč skýp.

Spálenýp.

16°50'16°40'
49

°0
'

48
°5

0'

55

54

504948

1 : 120 000



Pu
lk

au

Mottschüttelbach

H
as

la
ch

er
G

ra
be

n

KleinbaumgartnerGraben

Pu
lk

au

Hagendorfer 

Graben

Entersgraben

Tha
ya

m
üh

lb
ac

h

Do
br
é

Po
le

St
ra
ch
ot
ice

Ve
lký

Ka
rlo
v

Ša
no
v

Va
ltr
ov
ice

Bř
ez
í

Dy
ják
ov
ičk
y

No
vý

Př
er
ov

Hr
ab
ěti
ce

Kř
ídl
ův
ky

Sl
up

Hr
ád
ek

Dy
ják
ov
ice

Ja
ro
sla
vic
e

He
vlí
n

H
or

n
í

Ja
ro

sl
av

ic
ký D

ol
n

í
Ja

ro
sl

av
ic

ký

300

100

100

20
0

20
10

0

1000

700

10
0

10
00

0

80
0

100

90
0

200

25
30

0

800

600

2800

700

100

17004600

200

300

11
00

960
0

1200

300

40
0

20500

10
10

0

400

7700

400

20
0

50
0

100

10
0

100

77
00

20
20

0
200

10
0

70
0

25400

25100

140
0

200

800

122
00

11
80

0

200

110
0

300

600

160
0

300

790
0

270
0

800

10
0

600

200

10
0

100

980
0

204
00

500

400

20
0

300

30
0

900

78
00

1500

2001600

100

100

100

500 500

300

200 200

200

200

160
0

Dyje

Dyjsko-mlýnskýnáhon

Polníp.

ka
ná

lK
rh

ov
ic

e-
H

ev
lí

Daníž

Dyj
e

188

106

50

16
°3

0'
16

°2
0'

16
°1

0'

48
°4

0'

53 56

5454
53



Andělská
Hora

Světlá
Hora

Malá
Morávka

Rudná pod
Pradědem

Staré
Město

Dolní
Moravice

Václavov u
Bruntálu

Stará
Ves

Moravskoslezský
Kočov

Malá
Štáhle Mezina

Valšov
Velká

Štáhle

Nová
Pláň

Lomnice
Ryžoviště

Bruntál

Rýmařov

Břidličná

6450/5990

290/280
50/70

50/60

44

41

200

600

300
1600

100

200

100

1800

800
500

13
00

700

300

10
0

100

600

500

30
0

100

200

300

200

700

100

1200

800200

1000

700

1100

10
0

100

200

100

500

100

Moravický p.

Rudný p.

Podolskýp.

Moravice

Kočovskýp.
Po

lič
ka

Černý
p.

Lo
m

ni
ck

ý
p.

Lučina

Opava

Divoká Desná

Oslava

B
ys

tř
ic

e

Trusovickýp.
Teplička

O
skava

Si
tk

a

M
er

ta

BíláOpava

17°20'17°10'
50

°0
'

49
°5

0'

57 1 : 120 000

Metylovice

2430/1710254

300

200

200

10
0

20
0

400100

20
0

14
00

200

200

200

100

300

200 400

O
lešná

Palkovskýp.

Frýdlant nad
Ostravicí

Ost
ra

vi
ce

Ostravice

iceice

ice

Ole
šn

á

O
ndřejnice



Dlouhá
Stráň

Raz ová

Leskovec nad
Moravicí

Roudno

Bílčice

Křišťanovice

Dvorce

6450/5990

870/580

2050/1460

Lobník

143

1621100
600

200

700

500

17
00

10
0

400

1800

300

200

300

300

200

200

Lobník

Raz
ov

sk
ýp.

M
orav ice

Křišťanov ický p.

Černýp.

Lo
m

ni
ce

Krnov

Opav a
Opav a

Morav ice

Opav ice

Č
iž

in
a

Velká

H
v o

zd
ni

ce

Hv ozdnice

Krasov ka

Hořina

580 1 2 3 4 5 km

Těrlicko

Soběšovice

Lučina

Dolní
Domaslavice

Třanovice

Dolní
Tošanovice Horní

Tošanovice
Horní

Domaslavice

Vojkovice StřítežHnojník

Dobratice

SmiloviceKomorní
Lhotka

8650/4060

4200/1490396

333

100

100

200
200

300

100

100

400

600
100

10
0

200

20
0

200 600

40
0

400

10
0

40
0

3800

20
0

3200
100

200

500

200

600

200

400

100

20
0

400

20
0

70
0

500

100

400

600

200

100

200

200
200

40
0

200

100

500

300

13
00

800

2001800

900

500

100

700

1000

100

800

1500
700

100

200

400

500

20
0

400

200

600

200
300

400

200300

300

300

200
100

40
0

200200

St
on

áv
ka

Č
er

ný
p.

Sušov skýp.

Tošanů v ka

Lu
či

na

Ř
et

ní
k

Šprochů v ka

M
lý

nk
a

Př
iv

ad
ěč

M
or

áv
ka

-Ž
er

m
an

ic
e

Zav
ad

ov
ic

ký
p.

M
uš

al
ec

Lučina

Morav ka

M
oh

el
ni

ce

R
op

ič
an

ka

Stonáv ka

M
orav ka R

opičanka

160/140

100

100

Odra

O
stravice

Lučina

180/110

20
0

100

20
0

100

10
0

M
or

áv
ka

R
opičanka

M
ohelnice

M
orav ka

Lo
mná



Titul: ATLAS TRANSPORTU SPLAVENIN A EROZNÍHO FOSFORU NA ÚZEMÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY V POVODÍCH NÁDRŽÍ OHROŽENÝCH EUTROFIZACÍ 

72

Autoři:
Josef Krása,  Barbora Jáchymová, Miroslav Bauer,  Tomáš Dostál,  Václav David,  
Michal Bečička, Jan Devátý,  Luděk Strouhal, Karel Vrána, Pavel Rosendorf, Libor 
Ansorge, Daniel Fiala, Josef Hejzlar, Jakub Borovec, Jindřich Duras

Obálka:
Fotografie na zadní straně - VN Orlík © Daniel Fiala a Pavel Rosendorf. 
Fotografie na titulní straně © Josef Krása.

Vydalo:
ČVUT v Praze, Fakulta stavební, vydání druhé, 2014, 72 stran

ISBN:
978-80-01-05635-6


	Atlas_verze_1_4
	Atlas_verze_1_3
	Atlas_uvod
	Abstrakt
	Seznam cílových nádrží (řešených povodí)
	Klad mapových listů dle samostatného číslování atlasu
	Vysvětlivky

	Atlas_1_3_str_01
	Atlas_1_3_str_02
	Atlas_1_3_str_03
	Atlas_1_3_str_04
	Atlas_1_3_str_05
	Atlas_1_3_str_06
	Atlas_1_3_str_07
	Atlas_1_3_str_08
	Atlas_1_3_str_09
	Atlas_1_3_str_10
	Atlas_1_3_str_11
	Atlas_1_3_str_12
	Atlas_1_3_str_13
	Atlas_1_3_str_14
	Atlas_1_3_str_15
	Atlas_1_3_str_16
	Atlas_1_3_str_17
	Atlas_1_3_str_18
	Atlas_1_3_str_19
	Atlas_1_3_str_20
	Atlas_1_3_str_21
	Atlas_1_3_str_22
	Atlas_1_3_str_23
	Atlas_1_3_str_24
	Atlas_1_3_str_25
	Atlas_1_3_str_26
	Atlas_1_3_str_27
	Atlas_1_3_str_28
	Atlas_1_3_str_29
	Atlas_1_3_str_30
	Atlas_1_3_str_31
	Atlas_1_3_str_32
	Atlas_1_3_str_33
	Atlas_1_3_str_34
	Atlas_1_3_str_35
	Atlas_1_3_str_36
	Atlas_1_3_str_37
	Atlas_1_3_str_38
	Atlas_1_3_str_39
	Atlas_1_3_str_40
	Atlas_1_3_str_41
	Atlas_1_3_str_42
	Atlas_1_3_str_43
	Atlas_1_3_str_44
	Atlas_1_3_str_45
	Atlas_1_3_str_46
	Atlas_1_3_str_47
	Atlas_1_3_str_48
	Atlas_1_3_str_49
	Atlas_1_3_str_50
	Atlas_1_3_str_51
	Atlas_1_3_str_52
	Atlas_1_3_str_53
	Atlas_1_3_str_54
	Atlas_1_3_str_55
	Atlas_1_3_str_56
	Atlas_1_3_str_57
	Atlas_1_3_str_58

	01_A_LU_L_141010
	02_A_LU_P_141010
	03_B_LU_L_141010
	04_B_LU_P_141010
	05_C_LU_L_141010
	06_C_LU_P_141010
	07_A_VN_L_141010
	08_A_VN_P_141010
	09_B_VN_L_141010
	10_B_VN_P_141010
	11_C_VN_L_141010
	12_C_VN_P_141010

	tiraz
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



